
ProtokollProtokoll
25. Essener Swim & Fun Days 202625. Essener Swim & Fun Days 2026

3.  Veranstaltungsabschnitt: 28.02.20263.  Veranstaltungsabschnitt: 28.02.2026

WettkampfbeckenWettkampfbecken
8 Bahnen á 50m8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-LeinenWellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°CWassertemperatur ca. 26°C
Automatische ZeitnahmeAutomatische Zeitnahme

Schwimmbad-AdresseSchwimmbad-Adresse

Von-Einem Strasse 77Von-Einem Strasse 77
45130 Essen45130 Essen

Einlass / Einschwimmen: 07:30 UhrEinlass / Einschwimmen: 07:30 Uhr
Kari-Sitzung: 12:15 UhrKari-Sitzung: 12:15 Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Veranstalter und Ausrichter:Veranstalter und Ausrichter: Startgemeinschaft Essen e.V.Startgemeinschaft Essen e.V.

vom 27.02.2026 bis 01.03.2026vom 27.02.2026 bis 01.03.2026

Beginn: 12:45 UhrBeginn: 12:45 Uhr

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Einschwimmende: 10 Min. vor BeginnEinschwimmende: 10 Min. vor Beginn



Anfangszeiten der AbschnitteAnfangszeiten der Abschnitte
1. Veranstaltungsabschnitt1. Veranstaltungsabschnitt

Freitag, 27.02.2026Freitag, 27.02.2026
Einschwimmen: 14:00 UhrEinschwimmen: 14:00 Uhr
Kari-Sitzung:       14:15 UhrKari-Sitzung:       14:15 Uhr
Beginn:                 15:00 UhrBeginn:                 15:00 Uhr

2. Veranstaltungsabschnitt2. Veranstaltungsabschnitt
Samstag, 28.02.2026Samstag, 28.02.2026

Einschwimmen: 07:30 UhrEinschwimmen: 07:30 Uhr
Kari-Sitzung:       07:45 UhrKari-Sitzung:       07:45 Uhr
Beginn:                 08:30 UhrBeginn:                 08:30 Uhr

3. Veranstaltungsabschnitt3. Veranstaltungsabschnitt
Samstag, 28.02.2026Samstag, 28.02.2026

Einschwimmen:  12:00Einschwimmen:  12:00
Kari-Sitzung:        12:15Kari-Sitzung:        12:15
Beginn:                  12:45Beginn:                  12:45

4. Veranstaltungsabschnitt4. Veranstaltungsabschnitt
Samstag, 28.02.2026Samstag, 28.02.2026

Einschwimmen:  16:35Einschwimmen:  16:35
Kari-Sitzung:       17:00Kari-Sitzung:       17:00
Beginn:                 17:30Beginn:                 17:30

5. Veranstaltungsabschnitt5. Veranstaltungsabschnitt

6. Veranstaltungsabschnitt6. Veranstaltungsabschnitt

7. Veranstaltungsabschnitt7. Veranstaltungsabschnitt

Sonntag, 01.03.2026Sonntag, 01.03.2026

Sonntag, 01.03.2026Sonntag, 01.03.2026

Sonntag, 01.03.2026Sonntag, 01.03.2026
0:05 nach vorherigem Abs.0:05 nach vorherigem Abs.
0:15 nach vorherigem Abs.0:15 nach vorherigem Abs.
0:45 nach vorherigem Abs.0:45 nach vorherigem Abs.

0:45 nach vorherigem Abs.0:45 nach vorherigem Abs.
0:15 nach vorherigem Abs.0:15 nach vorherigem Abs.
0:05 nach vorherigem Abs.0:05 nach vorherigem Abs.

08:30 Uhr08:30 Uhr
07:45 Uhr07:45 Uhr
07:30 Uhr07:30 Uhr



25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

01.03.2026 Seite: 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. GTV Bremerhaven 5592   1/  2   9/  0
Gesamt für den Verband    1/   2    9/  0

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

2. Hamburger SC 4099   0/  1   3/  0
3. SG Bille Hamburg 4112   1/  0   3/  0
4. SG HT16 5757   1/  0   3/  0
5. SGS Hamburg 4113   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband    2/   2   11/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

6. TSG 07 Burg Gretesch 3899   1/  0   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    2/  0

Schwimmverband Rheinland (LSV-Nr.: 10)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

7. White Sharks BKS 7162   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

8. Cologne Swimming Club 7335   3/  4  18/  0
9. PSV Oberhausen 2794   6/  4  29/  0

10. SC Hardtberg 2832   0/  1   2/  0
11. SG Essen 2872  36/ 27 174/  0
12. SG Gladbeck/Recklinghausen 7097   2/  1   5/  0
13. SG Mülheim 2884   9/  5  44/  0
14. SG Oberhausen 2888  18/ 18  98/  0
15. SG Schwimmen Münster 2885  12/ 15  68/  0
16. SSF Bonn 2933  18/ 14  91/  0
17. SVD Tria Kettwig 5477   2/  2  11/  0
18. SVg Bottrop 1924 2958  11/  6  39/  0
19. TPSK 1925 e.V. 6781  14/  8  57/  0

Gesamt für den Verband  131/ 105  636/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine  135/ 110  660/  0



25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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Abschnitt 3 - Samstag 28.02.2026
  Einlass: 07:30 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:15 Uhr
  Beginn: 12:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid, Von-Einem Strasse 77, 45130 Essen
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Soltyski, Piotr SVD Tria Kettwig
Schiedsrichter männlich Geßner, Alexander DJK Delphin Osterfeld
Starter weiblich Becker, Achim SG Essen
Starter männlich Ewert, Lars SG Essen
Schwimmrichter 1 Bieker, Christoph SG Essen
Schwimmrichter 2 Schiller, Patrick SG Essen
Sprecher 1 Baumbach, Ingolf SC Schliersee
Sprecher 2 Liedlbauer, Jeanie SSF Hamborn 
Auswerter 1 Assmann, Bassila SG Essen
Auswerter 2 Laurien, Justin PSV Oberhausen
Protokollführer Kirchmayer, Ralf SG Essen
Zeitmessung Gabrys, Stephan SG Essen
Computer 1 Zey, Manfred SG Essen

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter 1 Damann, Sahra SSF Bonn
Zielrichter 2 Wiens, Jutta SG Schwimmen Münster
Zielrichter 3 Kreon, Carmen TPSK 1925 e.V.
Zielrichter 4 Causevic, Samira SG Oberhausen
Zielrichter 5 Elbe, Sebastian SG Essen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Funke, Tanya TPSK 1925 e.V.
Zeitnehmer Bahn 1 Schüller, Dagmar SG Essen
Zeitnehmer Bahn 2 Pollehn, Hella SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 3 Schmidt, Heike SG Essen
Zeitnehmer Bahn 4 Bäuml, Marc SG Oberhausen
Zeitnehmer Bahn 5 Zkelninska, Oksana SG Essen
Zeitnehmer Bahn 6 Jessen, Lars SG Mülheim
Zeitnehmer Bahn 7 Schmidt, Jörg SG Essen
Zeitnehmer Bahn 8 Schuppert, Martin SG Schwimmen Münster
Reservezeitnehmer 1 Plankert, Manuela SG Oberhausen



25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

01.03.2026 Seite: 3

noch Kampfgericht Abschnitt 3

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Klein, Christoph SG Essen
Zeitnehmer Bahn 1 Bald, Tobias SSF Bonn
Zeitnehmer Bahn 2 Polzer, Helge DJK Essen Werden-Heidhausen
Zeitnehmer Bahn 3 Shen, You Cologne Swimming Club
Zeitnehmer Bahn 4 Mamosuyev, MAxim SG Essen
Zeitnehmer Bahn 5 Quan, Lan Cologne Swimming Club
Zeitnehmer Bahn 6 Döring, Tanja SG Essen
Zeitnehmer Bahn 7 Prokopp, Tristan SG Schwimmen Münster
Zeitnehmer Bahn 8 Grendel, Sabine SG Oberhausen

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Pradelsi, Firdaous TPSK 1925 e.V.
Wenderichter Bahn 1 wie, WRO 
Wenderichter Bahn 2 wie, WRO 
Wenderichter Bahn 3 Heimann, Matthias SVg Bottrop 1924 e.V.
Wenderichter Bahn 4 Sun, Xiaochnan Cologne Swimming Club
Wenderichter Bahn 5 Wiedermann, Sarah SG Essen
Wenderichter Bahn 6 Dumrauf, Dmitrij PSV Oberhausen
Wenderichter Bahn 7 Rühl, Daniela SG Mülheim
Wenderichter Bahn 8 wie, Bahn 7 

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Protokollführer 2 Hebekeuser, Katharina SG Essen
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 209 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 210 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 211 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 212 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Wettkampf 213 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 214 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 215 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 216 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Wettkampf 217 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Wettkampf 218 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
Wettkampf 219 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Wettkampf 220 - 200m Brust weiblich
Wettkampf 221 - 200m Brust männlich
Wettkampf 222 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)

Wettkampf 209 - 200m Lagen weiblich
CR: 02:16,27 - Alexandra Wenk (SG Neukölln e.V. Berlin) am 14.03.2020 in Essen

Pflichtzeiten
2015 bis 2016: 03:35,00   2013 bis 2014: 03:20,00

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Helesch, Smilla 2015 SG Mülheim 03:11,14 2

  50m: 00:41,95 (00:41,95)|100m: 01:32,56 (00:50,61)|150m: 02:27,88 (00:55,32)|200m: 03:11,14 (00:43,26)
2. Jeibmann, Martha 2015 SG Schwimmen Münster 03:20,10

  50m: 00:46,37 (00:46,37)|100m: 01:38,85 (00:52,48)|150m: 02:34,56 (00:55,71)|200m: 03:20,10 (00:45,54)
3. Scharlau, Thea 2016 SG Schwimmen Münster 03:21,43 3

  50m: 00:44,15 (00:44,15)|100m: 01:37,90 (00:53,75)|150m: 02:38,48 (01:00,58)|200m: 03:21,43 (00:42,95)
4. Schilling, Linda 2015 SG Essen 03:21,44

  50m: 00:48,13 (00:48,13)|100m: 01:39,82 (00:51,69)|150m: 02:38,40 (00:58,58)|200m: 03:21,44 (00:43,04)
5. Ruhl, Charlotte 2015 SG Oberhausen 03:22,45

  50m: 00:48,91 (00:48,91)|100m: 01:39,26 (00:50,35)|150m: 02:37,61 (00:58,35)|200m: 03:22,45 (00:44,84)
6. Büngener, Lexi 2016 SVD Tria Kettwig 03:24,55 2

  50m: 00:47,19 (00:47,19)|100m: 01:39,31 (00:52,12)|150m: 02:39,26 (00:59,95)|200m: 03:24,55 (00:45,29)
7. Harder, Sophie 2016 SG Schwimmen Münster 03:25,23 2

  50m: 00:48,24 (00:48,24)|100m: 01:43,17 (00:54,93)|150m: 02:37,93 (00:54,76)|200m: 03:25,23 (00:47,30)
8. Rößing, Edda 2015 SG Mülheim 03:31,03

  50m: 00:50,27 (00:50,27)|100m: 01:46,51 (00:56,24)|150m: 02:43,19 (00:56,68)|200m: 03:31,03 (00:47,84)
9. Teitz, Francesca 2015 SG Essen 03:31,67

  50m: 00:51,29 (00:51,29)|100m: 01:41,72 (00:50,43)|150m: 02:42,79 (01:01,07)|200m: 03:31,67 (00:48,88)
10. Cappius, Tabea 2015 SVD Tria Kettwig 03:37,59 KMR

  50m: 00:47,71 (00:47,71)|100m: 01:44,68 (00:56,97)|150m: 02:50,33 (01:05,65)|200m: 03:37,59 (00:47,26)
11. Bäuml, Mila 2015 SG Oberhausen 03:38,32 KMR

  50m: 00:57,43 (00:57,43)|100m: 01:48,82 (00:51,39)|150m: 02:49,86 (01:01,04)|200m: 03:38,32 (00:48,46)
12. Berning, Laura 2016 SG Schwimmen Münster 03:39,08 KMR

  50m: 00:48,15 (00:48,15)|100m: 01:49,96 (01:01,81)|150m: 02:50,73 (01:00,77)|200m: 03:39,08 (00:48,35)
13. Moschner, Ina 2016 SG Schwimmen Münster 03:47,70 KMR

  50m: 00:52,34 (00:52,34)|100m: 01:51,51 (00:59,17)|150m: 02:55,15 (01:03,64)|200m: 03:47,70 (00:52,55)
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noch Wettkampf 209 - 200m Lagen weiblich
Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Puttkammer, Carlotta 2013 SG HT16 02:36,32 11

  50m: 00:34,08 (00:34,08)|100m: 01:14,94 (00:40,86)|150m: 02:00,75 (00:45,81)|200m: 02:36,32 (00:35,57)
2. Kucharczyk, Lara 2014 SG Essen 02:37,81 13

  50m: 00:32,77 (00:32,77)|100m: 01:14,66 (00:41,89)|150m: 02:01,90 (00:47,24)|200m: 02:37,81 (00:35,91)
3. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 02:40,57 9

  50m: 00:33,89 (00:33,89)|100m: 01:15,91 (00:42,02)|150m: 02:05,32 (00:49,41)|200m: 02:40,57 (00:35,25)
4. Zimmer, Lilly Rosalie 2014 SG Essen 02:43,49 10

  50m: 00:35,00 (00:35,00)|100m: 01:18,57 (00:43,57)|150m: 02:08,00 (00:49,43)|200m: 02:43,49 (00:35,49)
5. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 02:43,80 7

  50m: 00:35,76 (00:35,76)|100m: 01:19,00 (00:43,24)|150m: 02:06,63 (00:47,63)|200m: 02:43,80 (00:37,17)
6. Deuker, Paula 2013 SG Essen 02:47,07 6

  50m: 00:33,98 (00:33,98)|100m: 01:20,46 (00:46,48)|150m: 02:09,59 (00:49,13)|200m: 02:47,07 (00:37,48)
7. Kontny, Ella 2014 SG Essen 02:49,58 7

  50m: 00:34,84 (00:34,84)|100m: 01:19,86 (00:45,02)|150m: 02:09,12 (00:49,26)|200m: 02:49,58 (00:40,46)
8. Bruckhoff, Frieda 2013 SG Mülheim 02:55,23 2

  50m: 00:37,84 (00:37,84)|100m: 01:25,59 (00:47,75)|150m: 02:16,29 (00:50,70)|200m: 02:55,23 (00:38,94)
9. Erward, Luisa 2014 SG Mülheim 02:56,57 4

  50m: 00:38,06 (00:38,06)|100m: 01:25,18 (00:47,12)|150m: 02:16,84 (00:51,66)|200m: 02:56,57 (00:39,73)
10. Bjelopera, Maria 2014 SG Mülheim 02:57,02 4

  50m: 00:38,36 (00:38,36)|100m: 01:25,58 (00:47,22)|150m: 02:17,69 (00:52,11)|200m: 02:57,02 (00:39,33)
11. Böttcher, Franziska 2014 SG Essen 03:00,60 2

  50m: 00:35,81 (00:35,81)|100m: 01:22,09 (00:46,28)|150m: 02:18,94 (00:56,85)|200m: 03:00,60 (00:41,66)
12. Boller, Charlotte 2014 SG Essen 03:00,63 2

  50m: 00:41,00 (00:41,00)|100m: 01:26,39 (00:45,39)|150m: 02:21,30 (00:54,91)|200m: 03:00,63 (00:39,33)
13. Beuteführ, Antonina 2014 SSF Bonn 03:01,33 2

  50m: 00:37,93 (00:37,93)|100m: 01:25,65 (00:47,72)|150m: 02:18,48 (00:52,83)|200m: 03:01,33 (00:42,85)
14. Spitz Leal, Aurelia 2013 PSV Oberhausen 03:02,38

  50m: 00:37,99 (00:37,99)|100m: 01:28,39 (00:50,40)|150m: 02:21,84 (00:53,45)|200m: 03:02,38 (00:40,54)
15. Balleer, Anna 2013 Cologne Swimming Club 03:02,55

  50m: 00:39,87 (00:39,87)|100m: 01:26,64 (00:46,77)|150m: 02:21,36 (00:54,72)|200m: 03:02,55 (00:41,19)
16. Güntepe, Ela 2014 SG Mülheim 03:05,69

  50m: 00:43,09 (00:43,09)|100m: 01:32,86 (00:49,77)|150m: 02:23,63 (00:50,77)|200m: 03:05,69 (00:42,06)
17. Harder, Julia 2013 PSV Oberhausen 03:06,21

  50m: 00:43,33 (00:43,33)|100m: 01:30,84 (00:47,51)|150m: 02:27,85 (00:57,01)|200m: 03:06,21 (00:38,36)
18. Trabelsi, Lamis 2013 TPSK 1925 e.V. 03:07,81

  50m: 00:39,76 (00:39,76)|100m: 01:29,02 (00:49,26)|150m: 02:26,50 (00:57,48)|200m: 03:07,81 (00:41,31)
19. Arts, Lotte 2013 SG Mülheim 03:09,65

  50m: 00:45,88 (00:45,88)|100m: 01:31,50 (00:45,62)|150m: 02:27,73 (00:56,23)|200m: 03:09,65 (00:41,92)
20. Keil, Greta 2013 PSV Oberhausen 03:11,21

  50m: 00:40,23 (00:40,23)|100m: 01:31,53 (00:51,30)|150m: 02:28,90 (00:57,37)|200m: 03:11,21 (00:42,31)
21. Ayranci, Liva 2014 SSF Bonn 03:17,31

  50m: 00:47,22 (00:47,22)|100m: 01:35,01 (00:47,79)|150m: 02:35,75 (01:00,74)|200m: 03:17,31 (00:41,56)
22. Arts, Hanne 2014 SG Mülheim 03:17,91

  50m: 00:46,86 (00:46,86)|100m: 01:36,48 (00:49,62)|150m: 02:33,99 (00:57,51)|200m: 03:17,91 (00:43,92)

nicht am Start
Beckert, Luise 2013 SG Bille Hamburg KMR
Scherping Mejuto, Belén 2013 SG Oberhausen KMR
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noch Wettkampf 209 - 200m Lagen weiblich
noch Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

abgemeldet
Bolz, Luna Marie 2013 TSG 07 Burg Gretesch KMR
Schulz, Lenia 2014 SG Essen KMR



25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

01.03.2026 Seite: 7

Wettkampf 210 - 200m Freistil männlich
CR: 01:49,37 - Philipp Peschke (SG Essen) am 09.03.2024 in Essen

Pflichtzeiten
2017: 03:30,00   2015 bis 2016: 02:55,00   2013 bis 2014: 02:40,00

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Castor, Timo 2017 SG Oberhausen 03:13,54 3

  50m: 00:42,95 (00:42,95)|100m: 01:33,12 (00:50,17)|150m: 02:24,21 (00:51,09)|200m: 03:13,54 (00:49,33)
2. Chikontwe, Mick 2017 SG Oberhausen 03:17,79 2

  50m: 00:41,63 (00:41,63)|100m: 01:33,77 (00:52,14)|150m: 02:27,56 (00:53,79)|200m: 03:17,79 (00:50,23)
3. van den Boom, Jakob 2017 SG Oberhausen 03:22,03

  50m: 00:43,07 (00:43,07)|100m: 01:35,09 (00:52,02)|150m: 02:30,52 (00:55,43)|200m: 03:22,03 (00:51,51)
4. Voronenko, Mark 2017 SG Essen 04:28,54 KMR

  50m: 00:54,08 (00:54,08)|100m: 02:04,92 (01:10,84)|150m: 03:13,05 (01:08,13)|200m: 04:28,54 (01:15,49)

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Veiser, Maximilian 2015 SG Mülheim 02:34,48 9

  50m: 00:33,30 (00:33,30)|100m: 01:13,33 (00:40,03)|150m: 01:54,78 (00:41,45)|200m: 02:34,48 (00:39,70)
2. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 02:44,70 4

  50m: 00:35,94 (00:35,94)|100m: 01:19,78 (00:43,84)|150m: 02:03,47 (00:43,69)|200m: 02:44,70 (00:41,23)
3. Prokopp Lopez, Gabriel 2015 SG Schwimmen Münster 02:45,02 4

  50m: 00:37,76 (00:37,76)|100m: 01:19,99 (00:42,23)|150m: 02:04,77 (00:44,78)|200m: 02:45,02 (00:40,25)
4. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 02:45,65 4

  50m: 00:37,01 (00:37,01)|100m: 01:19,78 (00:42,77)|150m: 02:04,65 (00:44,87)|200m: 02:45,65 (00:41,00)
5. Weidenhaupt, Oskar 2015 SG Schwimmen Münster 02:46,88 3

  50m: 00:38,16 (00:38,16)|100m: 01:20,88 (00:42,72)|150m: 02:04,25 (00:43,37)|200m: 02:46,88 (00:42,63)
6. Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster 02:48,60 7

  50m: 00:37,83 (00:37,83)|100m: 01:20,85 (00:43,02)|150m: 02:06,42 (00:45,57)|200m: 02:48,60 (00:42,18)
7. Asmann, Tammes 2015 SG Essen 02:50,28 1

  50m: 00:38,99 (00:38,99)|100m: 01:23,15 (00:44,16)|150m: 02:05,94 (00:42,79)|200m: 02:50,28 (00:44,34)
8. Krause, Christian 2015 SSF Bonn 02:50,50 1

  50m: 00:39,29 (00:39,29)|100m: 01:24,21 (00:44,92)|150m: 02:11,38 (00:47,17)|200m: 02:50,50 (00:39,12)
9. Erward, Jan 2015 SG Mülheim 02:50,95 1

  50m: 00:40,10 (00:40,10)|100m: 01:24,32 (00:44,22)|150m: 02:09,18 (00:44,86)|200m: 02:50,95 (00:41,77)
10. Sahraoui, Aymen 2015 TPSK 1925 e.V. 02:51,84 1

  50m: 00:38,08 (00:38,08)|100m: 01:23,05 (00:44,97)|150m: 02:09,22 (00:46,17)|200m: 02:51,84 (00:42,62)
11. Rühl, Timo 2015 SG Mülheim 02:55,23 KMR

  50m: 00:40,52 (00:40,52)|100m: 01:25,63 (00:45,11)|150m: 02:12,46 (00:46,83)|200m: 02:55,23 (00:42,77)
12. Essmann, Philipp 2016 SG Schwimmen Münster 02:57,12 3 KMR

  50m: 00:39,53 (00:39,53)|100m: 01:25,04 (00:45,51)|150m: 02:12,82 (00:47,78)|200m: 02:57,12 (00:44,30)
13. Ortz, Frederick 2015 SVg Bottrop 1924 02:58,20 KMR

  50m: 00:38,60 (00:38,60)|100m: 01:23,98 (00:45,38)|150m: 02:12,61 (00:48,63)|200m: 02:58,20 (00:45,59)
14. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 03:04,99 KMR

  50m: 00:40,66 (00:40,66)|100m: 01:28,02 (00:47,36)|150m: 02:17,43 (00:49,41)|200m: 03:04,99 (00:47,56)
15. Mlalandle, Noah 2016 TPSK 1925 e.V. 03:10,63 KMR

  50m: 00:43,02 (00:43,02)|100m: 01:33,04 (00:50,02)|150m: 02:22,74 (00:49,70)|200m: 03:10,63 (00:47,89)
16. Jansen, Rodion Fabian 2016 SVD Tria Kettwig 03:14,51 KMR

  50m: 00:41,64 (00:41,64)|100m: 01:32,21 (00:50,57)|150m: 02:25,38 (00:53,17)|200m: 03:14,51 (00:49,13)



25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

01.03.2026 Seite: 8

noch Wettkampf 210 - 200m Freistil männlich
noch Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
17. Kröger, Lasse 2016 SVD Tria Kettwig 03:15,23 KMR

  50m: 00:43,88 (00:43,88)|100m: 01:35,96 (00:52,08)|150m: 02:27,23 (00:51,27)|200m: 03:15,23 (00:48,00)

nicht am Start
Sauer, Kevin 2015 TPSK 1925 e.V. KMR
Siebert, Aurel 2015 SG Schwimmen Münster KMR

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Kopp, Joris 2013 SGS Hamburg 02:06,75 14

  50m: 00:29,74 (00:29,74)|100m: 01:01,97 (00:32,23)|150m: 01:35,24 (00:33,27)|200m: 02:06,75 (00:31,51)
2. Vos, Malon 2013 Hamburger SC 02:09,63 13

  50m: 00:30,60 (00:30,60)|100m: 01:04,38 (00:33,78)|150m: 01:38,05 (00:33,67)|200m: 02:09,63 (00:31,58)
3. Ryvkin, Daniel 2013 SSF Bonn 02:14,15 10

  50m: 00:30,50 (00:30,50)|100m: 01:04,83 (00:34,33)|150m: 01:40,04 (00:35,21)|200m: 02:14,15 (00:34,11)
4. Hukic, Edin 2013 SG Essen 02:16,45 9

  50m: 00:31,19 (00:31,19)|100m: 01:06,13 (00:34,94)|150m: 01:41,47 (00:35,34)|200m: 02:16,45 (00:34,98)
5. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 02:17,66 8

  50m: 00:31,53 (00:31,53)|100m: 01:06,12 (00:34,59)|150m: 01:42,59 (00:36,47)|200m: 02:17,66 (00:35,07)
6. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 02:20,49 7

  50m: 00:31,67 (00:31,67)|100m: 01:07,68 (00:36,01)|150m: 01:43,81 (00:36,13)|200m: 02:20,49 (00:36,68)
7. Birk, Tom 2013 SG Essen 02:21,14 6

  50m: 00:32,15 (00:32,15)|100m: 01:08,71 (00:36,56)|150m: 01:45,29 (00:36,58)|200m: 02:21,14 (00:35,85)
8. Anhalt, Lasse 2014 SSF Bonn 02:22,15 10

  50m: 00:32,97 (00:32,97)|100m: 01:08,46 (00:35,49)|150m: 01:45,51 (00:37,05)|200m: 02:22,15 (00:36,64)
9. Berger, Jan Ole 2013 SG Essen 02:22,67 5

  50m: 00:32,68 (00:32,68)|100m: 01:09,64 (00:36,96)|150m: 01:46,97 (00:37,33)|200m: 02:22,67 (00:35,70)
10. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,52 3

  50m: 00:33,57 (00:33,57)|100m: 01:11,26 (00:37,69)|150m: 01:49,44 (00:38,18)|200m: 02:26,52 (00:37,08)
11. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 02:26,90 8

  50m: 00:33,20 (00:33,20)|100m: 01:11,56 (00:38,36)|150m: 01:49,84 (00:38,28)|200m: 02:26,90 (00:37,06)
12. Wetsch, Leonard 2014 TPSK 1925 e.V. 02:29,58 6

  50m: 00:34,10 (00:34,10)|100m: 01:12,39 (00:38,29)|150m: 01:51,30 (00:38,91)|200m: 02:29,58 (00:38,28)
13. Siepmann, Jonas 2014 SG Essen 02:30,23 6

  50m: 00:33,84 (00:33,84)|100m: 01:12,46 (00:38,62)|150m: 01:51,75 (00:39,29)|200m: 02:30,23 (00:38,48)
14. Akkaya, Kayahan 2013 TPSK 1925 e.V. 02:30,28 1

  50m: 00:34,81 (00:34,81)|100m: 01:13,10 (00:38,29)|150m: 01:52,37 (00:39,27)|200m: 02:30,28 (00:37,91)
15. Nauck, Mika 2013 SSF Bonn 02:30,33 1

  50m: 00:34,07 (00:34,07)|100m: 01:12,71 (00:38,64)|150m: 01:51,73 (00:39,02)|200m: 02:30,33 (00:38,60)
16. Krehan, Fiete 2014 SG Essen 02:30,42 6

  50m: 00:33,48 (00:33,48)|100m: 01:12,22 (00:38,74)|150m: 01:52,14 (00:39,92)|200m: 02:30,42 (00:38,28)
17. Bret, Daniel 2014 Cologne Swimming Club 02:30,60 6

  50m: 00:34,15 (00:34,15)|100m: 01:12,80 (00:38,65)|150m: 01:53,24 (00:40,44)|200m: 02:30,60 (00:37,36)
18. Itrib, Sami-Anas 2014 TPSK 1925 e.V. 02:32,44 5

  50m: 00:34,02 (00:34,02)|100m: 01:12,87 (00:38,85)|150m: 01:53,26 (00:40,39)|200m: 02:32,44 (00:39,18)
19. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 02:33,32

  50m: 00:35,52 (00:35,52)|100m: 01:14,71 (00:39,19)|150m: 01:54,82 (00:40,11)|200m: 02:33,32 (00:38,50)



25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

01.03.2026 Seite: 9

noch Wettkampf 210 - 200m Freistil männlich
noch Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
20. Meisner, Leon 2014 SSF Bonn 02:41,30 KMR

  50m: 00:36,29 (00:36,29)|100m: 01:17,54 (00:41,25)|150m: 01:59,41 (00:41,87)|200m: 02:41,30 (00:41,89)
21. Adams, Jan 2014 SG Oberhausen 02:42,51 KMR

  50m: 00:36,81 (00:36,81)|100m: 01:18,01 (00:41,20)|150m: 02:01,11 (00:43,10)|200m: 02:42,51 (00:41,40)
22. Nattmann, Milo 2013 SG Oberhausen 02:44,50 KMR

  50m: 00:36,72 (00:36,72)|100m: 01:18,93 (00:42,21)|150m: 02:02,91 (00:43,98)|200m: 02:44,50 (00:41,59)
23. Bomblatus, Eliah Samyel 2013 SG Mülheim 02:47,98 KMR

  50m: 00:36,83 (00:36,83)|100m: 01:20,61 (00:43,78)|150m: 02:04,79 (00:44,18)|200m: 02:47,98 (00:43,19)
24. Wiens, Aaron 2014 SG Schwimmen Münster 02:48,38 KMR

  50m: 00:38,70 (00:38,70)|100m: 01:23,94 (00:45,24)|150m: 02:06,88 (00:42,94)|200m: 02:48,38 (00:41,50)
25. Grendel, Leonard 2014 SG Oberhausen 02:49,82 KMR

  50m: 00:38,81 (00:38,81)|100m: 01:23,39 (00:44,58)|150m: 02:06,86 (00:43,47)|200m: 02:49,82 (00:42,96)
26. Knack, Elias 2014 SG Oberhausen 02:51,66 KMR

  50m: 00:37,09 (00:37,09)|100m: 01:22,58 (00:45,49)|150m: 02:07,90 (00:45,32)|200m: 02:51,66 (00:43,76)
27. Schneider, Mats 2013 SG Oberhausen 02:51,81 KMR

  50m: 00:38,18 (00:38,18)|100m: 01:23,58 (00:45,40)|150m: 02:09,92 (00:46,34)|200m: 02:51,81 (00:41,89)
28. Mersch, Jonathan 2014 SG Oberhausen 02:52,56 KMR

  50m: 00:38,00 (00:38,00)|100m: 01:21,60 (00:43,60)|150m: 02:08,64 (00:47,04)|200m: 02:52,56 (00:43,92)
29. Dumrauf, Paul 2014 SG Oberhausen 03:07,72 KMR

  50m: 00:41,34 (00:41,34)|100m: 01:29,90 (00:48,56)|150m: 02:20,59 (00:50,69)|200m: 03:07,72 (00:47,13)

nicht am Start
Semoli, Luca 2013 TPSK 1925 e.V. KMR
Zuo, Felix Junyu 2013 SSF Bonn KMR



25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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Wettkampf 211 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 00:30,99 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 22.03.2014 in Essen

Pflichtzeiten
2018: 01:05,00   2017: 01:00,00   2015 bis 2016: 00:52,00   2013 bis 2014: 00:47,00

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Ramirez Delgado, Luisa 2018 SG Oberhausen 00:54,80 4
2. Landgraeber, Edda Emilia 2018 SG Oberhausen 00:56,34 2
3. Ortz, Lavinia 2018 SVg Bottrop 1924 00:56,64 2
4. Schiller, Marlene 2018 SG Essen 00:58,03
5. Horst, Viktoria 2018 PSV Oberhausen 01:05,81 KMR
6. Rudolph, Milla Carlotta 2018 SG Essen 01:07,43 KMR
7. Eletr, Clara Pina 2018 SG Essen 01:10,55 KMR
8. Schmidt, Olivia Sophie 2018 SG Essen 01:11,20 KMR
9. Krehan, Tilda 2018 SG Essen 01:16,96 KMR

nicht am Start
Bierod, Charlotte 2018 SG Essen KMR
Jacobsen, Emilia 2018 SG Essen KMR
Lübbers, Nienke 2018 SG Essen KMR

disqualifiziert
Oesterling, Clara 2018 SG Essen KMR

Die Sportlerin hat bei der Rückwärtsbewegung der Beine die Füße nicht auswärts gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:42

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Szabó, Eszter 2017 SG Schwimmen Münster 00:48,71 8
2. Klose, Theresa 2017 SSF Bonn 00:52,45 2
3. Liuni, Milena 2017 SVg Bottrop 1924 00:53,70
4. Wedermann, BETTY Sarah 2017 SG Essen 00:54,05
5. Certa, Hanna 2017 SVg Bottrop 1924 00:54,07
6. Grendel, Lotta 2017 SG Oberhausen 00:54,21
7. Döring, Antonie 2017 SG Essen 00:54,91
8. Baun, MARGARETE Susanne 2017 SG Essen 00:56,38
9. Schulz, Lucy Pippa 2017 SVg Bottrop 1924 00:56,64
10. Schramm, Lenja Emilia 2017 SVg Bottrop 1924 00:58,60
11. Callenberg, Emily 2017 SG Essen 00:59,70
12. Esarsar, Dhouha 2017 SG Essen 01:00,28 KMR
13. Adams, Matilda 2017 SG Oberhausen 01:04,82 KMR
14. Ruhl, Emilia 2017 SG Oberhausen 01:05,99 KMR

nicht am Start
Obih, Amber 2017 SG Essen KMR



25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

01.03.2026 Seite: 11

noch Wettkampf 211 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Hansen, Marilene 2015 SG Schwimmen Münster 00:40,21 11
2. Wojcicki, Mathilda 2015 TPSK 1925 e.V. 00:46,41
3. Klein, Helene 2015 SG Essen 00:47,73
4. Wallenfang, Iwa 2016 SG Oberhausen 00:49,24
5. Saldsieder, Benedikta Anna Luise 2016 SSF Bonn 00:50,83
6. Do, Johanna 2016 SSF Bonn 00:51,55
7. Hübner, Annouk 2016 SG Essen 00:51,64
8. Pollehn, Ida 2016 SSF Bonn 00:52,02 KMR
9. Ballof, Klara 2016 SSF Bonn 00:52,05 KMR
9. Bußkamp, Leonie 2016 SG Oberhausen 00:52,05 KMR
11. Lutz-Dettmer, Lientje Laurine 2016 SSF Bonn 00:53,15 KMR
12. Bäuml, Mila 2015 SG Oberhausen 00:53,33 KMR
13. Aydin, Asya 2016 SG Essen 00:53,63 KMR
14. Obermöller, Emily 2016 TPSK 1925 e.V. 00:53,72 KMR
15. Gromer, Louisa Sophie 2016 SG Oberhausen 00:54,61 KMR
16. Jächel, Nora 2015 SG Oberhausen 00:54,81 KMR
17. Kollar, EMILIA Maria 2016 SG Essen 00:54,85 KMR
18. Lerose, Sophia 2016 SG Essen 00:56,46 KMR

nicht am Start
Cymutta, Maria 2016 SG Oberhausen KMR
Löffler, Nele 2016 SG Essen KMR

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Puttkammer, Carlotta 2013 SG HT16 00:36,52 12
2. Wagner, Lumi Hari 2013 SSF Bonn 00:38,08 9
3. Saldsieder, Josephine Lilli Johanna 2014 SSF Bonn 00:38,33 10
4. Arendt, Lara Sophie 2013 GTV Bremerhaven 00:38,82 7
5. Pollehn, Mia 2013 SSF Bonn 00:39,44 6
6. Daman, Anna 2013 SSF Bonn 00:39,51 6
7. Kucharczyk, Lara 2014 SG Essen 00:40,14 7
8. Kontny, Ella 2014 SG Essen 00:40,72 5
9. Elbe, Milena 2014 SG Essen 00:40,94 5
10. Willerberg, Sophie 2013 PSV Oberhausen 00:40,98 3
11. Deuker, Paula 2013 SG Essen 00:41,38 2
12. Galassi, Adriana 2014 TPSK 1925 e.V. 00:42,47 2
13. Loska, Sophie 2014 SG Oberhausen 00:44,05
14. Konrad, Estelle 2013 SG Oberhausen 00:44,15
15. Bönning, Hannah 2014 SG Essen 00:44,94
16. Schulz, Jara 2013 SG Oberhausen 00:46,23
17. Plankert, Frieda 2013 SG Oberhausen 00:47,19 KMR

nicht am Start
Gallassi, Andriana 2014 TPSK 1925 e.V. KMR
Krause, Luana-Melody 2014 SVg Bottrop 1924 KMR
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Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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noch Wettkampf 211 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

abgemeldet
Schulz, Lenia 2014 SG Essen
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Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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Wettkampf 212 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
CR: 00:27,68 - Fabian Schwingenschlögel (Neckarsulmer Sport-Union) am 23.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2018: 01:05,00   2017: 01:00,00   2015 bis 2016: 00:52,00   2013 bis 2014: 00:47,00

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Lehmkühler, Paul 2018 PSV Oberhausen 00:59,85
2. Ploesteanu, Andrei-Fabian 2018 SG Essen 01:03,05
3. Lerche, Nico 2018 SG Essen 01:03,92
4. Virchow, Bruno 2018 SG Essen 01:05,85 KMR
5. Causevic, Adin 2018 SG Oberhausen 01:12,16 KMR

disqualifiziert
Gondro, Emilian Oskar 2018 SG Essen KMR

Der Sportler hat bei der Rückwärtsbewegung der Beine die Füße nicht nach auswärts gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:52

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Dumrauf, Daniel 2017 PSV Oberhausen 00:47,36 10
2. Berger, Fynn Lasse 2017 SG Essen 00:49,65 6
3. Chikontwe, Mick 2017 SG Oberhausen 00:53,19 1
4. Castor, Timo 2017 SG Oberhausen 00:56,86
5. Voronenko, Mark 2017 SG Essen 01:02,41 KMR
6. Farzaliyev, David 2017 SG Essen 01:03,49 KMR

disqualifiziert
Ostrovskii, Mark 2017 Cologne Swimming Club KMR

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:52

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Wang, Qihe 2015 SG Essen 00:43,04 4
2. Sun, Jaco 2015 SG Essen 00:43,58 3
3. Hohn, Drago 2016 SSF Bonn 00:45,24 7
4. Erward, Jan 2015 SG Mülheim 00:47,13
5. Rühl, Timo 2015 SG Mülheim 00:47,47
6. Seyedshoja, Seyedamirali 2015 GTV Bremerhaven 00:47,71
7. Ruf, Rafael 2015 SVg Bottrop 1924 00:48,23
8. Bach, Jan 2016 SG Essen 00:48,56 1
9. Schramm, Milan Elias 2015 SVg Bottrop 1924 00:49,90
10. Plettau, Finn 2015 SG Oberhausen 00:50,18
11. Kramer, Phil 2016 SG Essen 00:51,20
12. Ahnert, Nico 2016 PSV Oberhausen 00:51,65
13. Braun, Maximilian 2015 SG Oberhausen 00:51,87
14. Kuzmin, Vsevolod 2016 SG Oberhausen 00:53,84 KMR
15. Kozlowski, Daniel 2016 SG Oberhausen 00:54,93 KMR
16. Hamdouch, Haroun 2016 Cologne Swimming Club 00:56,70 KMR
17. Bald, Henri 2016 SSF Bonn 01:00,31 KMR



25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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noch Wettkampf 212 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

abgemeldet
Smolenschi, Emil 2015 White Sharks BKS

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Düngel, Ben 2013 SG Essen 00:36,92 6
2. Farzaliyev, Emil 2013 SG Essen 00:37,60 5
3. Birk, Tom 2013 SG Essen 00:38,09 4
4. Berger, Jan Ole 2013 SG Essen 00:38,60 2
5. Keiselt, Nick Julian 2013 SG Essen 00:38,81 2
6. Omai, Barnabas 2014 SSF Bonn 00:39,56 5
7. Köser, Tim Leon 2013 SSF Bonn 00:39,72
8. Wechsler, Louis Alexander 2013 SG Essen 00:39,87
9. Sun, Mingyang 2013 Cologne Swimming Club 00:40,78
10. Kuznetsov, Gleb 2013 TPSK 1925 e.V. 00:40,92
11. Krehan, Fiete 2014 SG Essen 00:41,84 1
12. Itrib, Sami-Anas 2014 TPSK 1925 e.V. 00:42,85
13. Ruf, Albert 2014 SVg Bottrop 1924 00:46,37
14. Knack, Elias 2014 SG Oberhausen 00:50,31 KMR

nicht am Start
Ramirez Delgado, Luca 2014 SG Oberhausen KMR
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Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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Wettkampf 213 - 200m Rücken weiblich
CR: 02:12,90 - Nadine Laemmler (SC Wiesbaden) am 23.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2015 bis 2016: 03:25,00   2013 bis 2014: 03:10,00

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Kamp, Pauline 2015 SG Schwimmen Münster 02:52,83 9

  50m: 00:39,73 (00:39,73)|100m: 01:23,56 (00:43,83)|150m: 02:08,94 (00:45,38)|200m: 02:52,83 (00:43,89)
2. Li, Wo Rui 2015 Cologne Swimming Club 02:53,29 9

  50m: 00:38,92 (00:38,92)|100m: 01:21,86 (00:42,94)|150m: 02:07,97 (00:46,11)|200m: 02:53,29 (00:45,32)
3. El Gharniti, Mayar 2015 TPSK 1925 e.V. 03:05,65 3

  50m: 00:43,63 (00:43,63)|100m: 01:32,38 (00:48,75)|150m: 02:19,99 (00:47,61)|200m: 03:05,65 (00:45,66)
4. Helesch, Smilla 2015 SG Mülheim 03:10,39 1

  50m: 00:45,57 (00:45,57)|100m: 01:34,09 (00:48,52)|150m: 02:23,07 (00:48,98)|200m: 03:10,39 (00:47,32)
5. Cappius, Tabea 2015 SVD Tria Kettwig 03:29,15 KMR

  100m: 01:41,80 (01:41,80)|150m: 02:37,29 (00:55,49)|200m: 03:29,15 (00:51,86)
6. Moschner, Ina 2016 SG Schwimmen Münster 03:44,85 KMR

  50m: 00:53,87 (00:53,87)|100m: 01:52,07 (00:58,20)|150m: 02:50,90 (00:58,83)|200m: 03:44,85 (00:53,95)

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 02:25,63 15

  50m: 00:33,73 (00:33,73)|100m: 01:11,18 (00:37,45)|150m: 01:49,48 (00:38,30)|200m: 02:25,63 (00:36,15)
2. Hattingh, Hanna 2013 SSF Bonn 02:36,17 10

  50m: 00:36,72 (00:36,72)|100m: 01:17,02 (00:40,30)|150m: 01:58,56 (00:41,54)|200m: 02:36,17 (00:37,61)
3. Simsek, Zeynep 2014 TPSK 1925 e.V. 02:51,87 5

  50m: 00:39,76 (00:39,76)|100m: 01:23,51 (00:43,75)|150m: 02:08,47 (00:44,96)|200m: 02:51,87 (00:43,40)
4. Lind, Alexandra 2014 TPSK 1925 e.V. 02:53,28 5

  50m: 00:39,14 (00:39,14)|100m: 01:23,19 (00:44,05)|150m: 02:09,57 (00:46,38)|200m: 02:53,28 (00:43,71)
5. Böttcher, Franziska 2014 SG Essen 02:53,61 5

  50m: 00:41,24 (00:41,24)|100m: 01:25,98 (00:44,74)|150m: 02:10,11 (00:44,13)|200m: 02:53,61 (00:43,50)
6. Bald, Paula 2013 SSF Bonn 02:56,00 1

  50m: 00:40,08 (00:40,08)|100m: 01:25,39 (00:45,31)|150m: 02:10,89 (00:45,50)|200m: 02:56,00 (00:45,11)
7. Erward, Luisa 2014 SG Mülheim 02:56,03 4

  50m: 00:42,22 (00:42,22)|100m: 01:27,74 (00:45,52)|150m: 02:12,96 (00:45,22)|200m: 02:56,03 (00:43,07)
8. Arts, Lotte 2013 SG Mülheim 02:56,61

  50m: 00:42,20 (00:42,20)|100m: 01:27,02 (00:44,82)|150m: 02:13,32 (00:46,30)|200m: 02:56,61 (00:43,29)
9. Ruzickova, Anna 2013 SG Schwimmen Münster 02:58,15

  50m: 00:40,65 (00:40,65)|100m: 01:25,52 (00:44,87)|150m: 02:12,76 (00:47,24)|200m: 02:58,15 (00:45,39)
10. Willerberg, Sophie 2013 PSV Oberhausen 03:00,64

  50m: 00:41,28 (00:41,28)|100m: 01:27,88 (00:46,60)|150m: 02:15,31 (00:47,43)|200m: 03:00,64 (00:45,33)
11. Badea, Alexandra 2013 SSF Bonn 03:03,49

  50m: 00:40,66 (00:40,66)|100m: 01:27,48 (00:46,82)|150m: 02:15,99 (00:48,51)|200m: 03:03,49 (00:47,50)
12. Ballof, Lea Sophie 2013 SSF Bonn 03:03,68

  50m: 00:43,62 (00:43,62)|100m: 01:31,58 (00:47,96)|150m: 02:18,23 (00:46,65)|200m: 03:03,68 (00:45,45)
13. Hübbe, Johanna 2014 SG Essen 03:06,62

  50m: 00:43,07 (00:43,07)|100m: 01:29,27 (00:46,20)|150m: 02:18,02 (00:48,75)|200m: 03:06,62 (00:48,60)
14. Dumrauf, Sofia 2014 PSV Oberhausen 03:07,30

  50m: 00:44,24 (00:44,24)|100m: 01:32,85 (00:48,61)|150m: 02:20,80 (00:47,95)|200m: 03:07,30 (00:46,50)
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Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen
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Wettkampf 214 - 200m Rücken männlich
CR: 01:59,06 - Christian Diener (PSV Cottbus) am 23.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2015 bis 2016: 03:25,00   2013 bis 2014: 03:10,00

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Klein, Hugo 2015 SG Essen 02:46,84 12

  50m: 00:37,42 (00:37,42)|100m: 01:19,81 (00:42,39)|150m: 02:02,29 (00:42,48)|200m: 02:46,84 (00:44,55)
2. Chen, Yujia Veit 2015 SG Essen 02:56,61 7

  50m: 00:41,25 (00:41,25)|100m: 01:26,26 (00:45,01)|150m: 02:11,79 (00:45,53)|200m: 02:56,61 (00:44,82)
3. Prokopp Lopez, Gabriel 2015 SG Schwimmen Münster 02:59,78 6

  50m: 00:44,08 (00:44,08)|100m: 01:30,85 (00:46,77)|150m: 02:16,94 (00:46,09)|200m: 02:59,78 (00:42,84)
4. Veiser, Maximilian 2015 SG Mülheim 03:00,05 6

  50m: 00:42,33 (00:42,33)|100m: 01:28,04 (00:45,71)|150m: 02:15,31 (00:47,27)|200m: 03:00,05 (00:44,74)
5. Asmann, Tammes 2015 SG Essen 03:01,41 5

  50m: 00:42,87 (00:42,87)|100m: 01:29,37 (00:46,50)|150m: 02:16,11 (00:46,74)|200m: 03:01,41 (00:45,30)
6. Bargmann, Tamio 2015 SG Essen 03:03,59 4

  50m: 00:42,47 (00:42,47)|100m: 01:29,80 (00:47,33)|150m: 02:17,03 (00:47,23)|200m: 03:03,59 (00:46,56)
7. Detje, Jonas 2015 GTV Bremerhaven 03:06,64 3

  50m: 00:44,34 (00:44,34)|100m: 01:33,91 (00:49,57)|150m: 02:22,51 (00:48,60)|200m: 03:06,64 (00:44,13)
8. Weidenhaupt, Oskar 2015 SG Schwimmen Münster 03:07,35 3

  50m: 00:45,73 (00:45,73)|100m: 01:35,39 (00:49,66)|150m: 02:21,44 (00:46,05)|200m: 03:07,35 (00:45,91)
9. Krause, Christian 2015 SSF Bonn 03:10,85 1

  50m: 00:44,40 (00:44,40)|100m: 01:33,42 (00:49,02)|150m: 02:23,60 (00:50,18)|200m: 03:10,85 (00:47,25)
10. Ruzicka, Filip 2015 SG Schwimmen Münster 03:12,25

  50m: 00:45,98 (00:45,98)|100m: 01:35,83 (00:49,85)|150m: 02:24,32 (00:48,49)|200m: 03:12,25 (00:47,93)
11. Heymanns, Oskar 2016 SG Essen 03:12,60 6

  50m: 00:47,45 (00:47,45)|100m: 01:37,85 (00:50,40)|150m: 02:27,97 (00:50,12)|200m: 03:12,60 (00:44,63)
12. Sun, Jaco 2015 SG Essen 03:12,93

  50m: 00:45,84 (00:45,84)|100m: 01:34,90 (00:49,06)|150m: 02:25,25 (00:50,35)|200m: 03:12,93 (00:47,68)
13. Schielein, Lucas 2015 SSF Bonn 03:14,66

  50m: 00:46,45 (00:46,45)|100m: 01:35,98 (00:49,53)|150m: 02:26,34 (00:50,36)|200m: 03:14,66 (00:48,32)
14. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 03:17,94

  50m: 00:47,84 (00:47,84)|100m: 01:39,26 (00:51,42)|150m: 02:30,03 (00:50,77)|200m: 03:17,94 (00:47,91)
15. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 03:24,84 1

  50m: 00:48,32 (00:48,32)|100m: 01:42,04 (00:53,72)|150m: 02:34,11 (00:52,07)|200m: 03:24,84 (00:50,73)
16. Jansen, Rodion Fabian 2016 SVD Tria Kettwig 03:33,66 KMR

  50m: 00:49,32 (00:49,32)|100m: 01:46,35 (00:57,03)|150m: 02:40,08 (00:53,73)|200m: 03:33,66 (00:53,58)

disqualifiziert
Welinow, Linus 2015 SC Hardtberg KMR

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:21
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noch Wettkampf 214 - 200m Rücken männlich
Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Kopp, Joris 2013 SGS Hamburg 02:22,93 13

  50m: 00:34,33 (00:34,33)|100m: 01:10,89 (00:36,56)|150m: 01:47,84 (00:36,95)|200m: 02:22,93 (00:35,09)
2. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 02:38,67 6

  50m: 00:36,80 (00:36,80)|100m: 01:17,31 (00:40,51)|150m: 01:58,51 (00:41,20)|200m: 02:38,67 (00:40,16)
3. Wechsler, Louis Alexander 2013 SG Essen 02:47,14 1

  50m: 00:37,70 (00:37,70)|100m: 01:21,85 (00:44,15)|150m: 02:06,49 (00:44,64)|200m: 02:47,14 (00:40,65)
4. Bret, Daniel 2014 Cologne Swimming Club 02:49,18 5

  50m: 00:40,07 (00:40,07)|100m: 01:23,78 (00:43,71)|150m: 02:07,47 (00:43,69)|200m: 02:49,18 (00:41,71)
5. Meisner, Leon 2014 SSF Bonn 02:51,23 4

  50m: 00:40,83 (00:40,83)|100m: 01:23,89 (00:43,06)|150m: 02:08,07 (00:44,18)|200m: 02:51,23 (00:43,16)
6. Nauck, Mika 2013 SSF Bonn 02:53,03

  50m: 00:40,27 (00:40,27)|100m: 01:24,49 (00:44,22)|150m: 02:09,33 (00:44,84)|200m: 02:53,03 (00:43,70)
7. Krehan, Fiete 2014 SG Essen 02:54,26 3

  50m: 00:39,52 (00:39,52)|100m: 01:24,45 (00:44,93)|150m: 02:09,14 (00:44,69)|200m: 02:54,26 (00:45,12)
8. Erkan, Yunus Emre 2014 SSF Bonn 02:59,66

  50m: 00:43,25 (00:43,25)|100m: 01:29,80 (00:46,55)|150m: 02:16,14 (00:46,34)|200m: 02:59,66 (00:43,52)
9. Nattmann, Milo 2013 SG Oberhausen 03:01,59

  50m: 00:42,06 (00:42,06)|100m: 01:29,74 (00:47,68)|150m: 02:17,63 (00:47,89)|200m: 03:01,59 (00:43,96)
10. Folkerts, Matteo 2014 SG Mülheim 03:06,37

  50m: 00:45,58 (00:45,58)|100m: 01:34,41 (00:48,83)|150m: 02:23,06 (00:48,65)|200m: 03:06,37 (00:43,31)
11. Schneider, Mats 2013 SG Oberhausen 03:11,25 KMR

  50m: 00:45,01 (00:45,01)|100m: 01:34,17 (00:49,16)|150m: 02:25,67 (00:51,50)|200m: 03:11,25 (00:45,58)
12. Grendel, Leonard 2014 SG Oberhausen 03:14,17 KMR

  50m: 00:47,30 (00:47,30)|100m: 01:37,57 (00:50,27)|150m: 02:28,51 (00:50,94)|200m: 03:14,17 (00:45,66)
13. Dumrauf, Paul 2014 SG Oberhausen 03:20,59 KMR

  50m: 00:48,43 (00:48,43)|100m: 01:41,03 (00:52,60)|150m: 02:33,28 (00:52,25)|200m: 03:20,59 (00:47,31)

nicht am Start
Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster KMR
Zuo, Felix Junyu 2013 SSF Bonn KMR
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Wettkampf 215 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
CR: 00:58,77 - Lisa Höpink (SG Essen) am 14.03.2020 in Essen

Pflichtzeiten
2015 bis 2016: 01:50,00   2013 bis 2014: 01:45,00

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Jessen, Jette 2016 SG Mülheim 01:28,88 5

  50m: 00:39,23 (00:39,23)|100m: 01:28,88 (00:49,65)
2. Schiller, Mathilda 2015 SG Essen 01:34,81

  50m: 00:41,25 (00:41,25)|100m: 01:34,81 (00:53,56)
3. Helesch, Smilla 2015 SG Mülheim 01:35,65

  50m: 00:44,24 (00:44,24)|100m: 01:35,65 (00:51,41)
4. Scharlau, Thea 2016 SG Schwimmen Münster 01:35,79

  50m: 00:44,27 (00:44,27)|100m: 01:35,79 (00:51,52)
5. Lutz-Dettmer, Lientje Laurine 2016 SSF Bonn 01:40,13

  50m: 00:43,75 (00:43,75)|100m: 01:40,13 (00:56,38)
6. Pollehn, Ida 2016 SSF Bonn 01:41,00

  50m: 00:46,54 (00:46,54)|100m: 01:41,00 (00:54,46)
7. Saldsieder, Benedikta Anna Luise 2016 SSF Bonn 01:41,75

  50m: 00:44,62 (00:44,62)|100m: 01:41,75 (00:57,13)
8. Armbrecht, Johanna 2015 TPSK 1925 e.V. 01:42,43

  50m: 00:48,62 (00:48,62)|100m: 01:42,43 (00:53,81)
9. Büngener, Lexi 2016 SVD Tria Kettwig 01:43,65

  50m: 00:47,68 (00:47,68)|100m: 01:43,65 (00:55,97)
10. Klein, Helene 2015 SG Essen 01:52,50 KMR

  50m: 00:44,75 (00:44,75)|100m: 01:52,50 (01:07,75)
11. Ballof, Klara 2016 SSF Bonn 01:52,75 KMR

  50m: 00:50,65 (00:50,65)|100m: 01:52,75 (01:02,10)
12. Kreou, Yasmin 2016 TPSK 1925 e.V. 02:06,89 KMR

  50m: 00:56,42 (00:56,42)|100m: 02:06,89 (01:10,47)

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:14,12 6

  50m: 00:34,38 (00:34,38)|100m: 01:14,12 (00:39,74)
2. Deuker, Paula 2013 SG Essen 01:15,56 4

  50m: 00:34,91 (00:34,91)|100m: 01:15,56 (00:40,65)
3. Jagielski, Lina 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:15,82 4

  50m: 00:34,00 (00:34,00)|100m: 01:15,82 (00:41,82)
4. Zimmer, Lilly Rosalie 2014 SG Essen 01:16,15 8

  50m: 00:35,75 (00:35,75)|100m: 01:16,15 (00:40,40)
5. Bruckhoff, Frieda 2013 SG Mülheim 01:18,48 1

  50m: 00:36,85 (00:36,85)|100m: 01:18,48 (00:41,63)
6. Pollehn, Mia 2013 SSF Bonn 01:20,84

  50m: 00:36,80 (00:36,80)|100m: 01:20,84 (00:44,04)
7. Bjelopera, Maria 2014 SG Mülheim 01:24,43

  50m: 00:38,91 (00:38,91)|100m: 01:24,43 (00:45,52)
8. Erward, Luisa 2014 SG Mülheim 01:27,00

  50m: 00:39,55 (00:39,55)|100m: 01:27,00 (00:47,45)
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noch Wettkampf 215 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
noch Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
9. Boller, Charlotte 2014 SG Essen 01:27,65

  50m: 00:41,00 (00:41,00)|100m: 01:27,65 (00:46,65)
10. Simsek, Zeynep 2014 TPSK 1925 e.V. 01:30,44

  50m: 00:39,33 (00:39,33)|100m: 01:30,44 (00:51,11)
11. Keil, Greta 2013 PSV Oberhausen 01:30,95

  50m: 00:41,69 (00:41,69)|100m: 01:30,95 (00:49,26)
12. Spitz Leal, Aurelia 2013 PSV Oberhausen 01:31,26

  50m: 00:41,64 (00:41,64)|100m: 01:31,26 (00:49,62)
13. Sadowski, Marie Soraya 2013 TPSK 1925 e.V. 01:32,97

  50m: 00:37,90 (00:37,90)|100m: 01:32,97 (00:55,07)
14. Beuteführ, Antonina 2014 SSF Bonn 01:33,65

  50m: 00:39,77 (00:39,77)|100m: 01:33,65 (00:53,88)
15. Schulz, Jara 2013 SG Oberhausen 01:39,75

  50m: 00:45,53 (00:45,53)|100m: 01:39,75 (00:54,22)
16. Arts, Hanne 2014 SG Mülheim 01:43,24

  50m: 00:46,12 (00:46,12)|100m: 01:43,24 (00:57,12)
17. Heimann, Sophia Stella 2014 SVg Bottrop 1924 01:44,12

  50m: 00:45,94 (00:45,94)|100m: 01:44,12 (00:58,18)
18. Konrad, Estelle 2013 SG Oberhausen 01:49,20 KMR

  50m: 00:47,62 (00:47,62)|100m: 01:49,20 (01:01,58)

nicht am Start
Amro, Lea 2013 SSF Bonn KMR
Beckert, Luise 2013 SG Bille Hamburg KMR
Scherping Mejuto, Belén 2013 SG Oberhausen KMR

abgemeldet
Schulz, Lenia 2014 SG Essen
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Wettkampf 216 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
CR: 00:52,51 - Chad Guy Bertrand Le Clos (SG Frankfurt) am 09.03.2024 in Essen

Pflichtzeiten
2015 bis 2016: 01:55,00   2013 bis 2014: 01:45,00

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Klein, Hugo 2015 SG Essen 01:33,21

  50m: 00:42,40 (00:42,40)|100m: 01:33,21 (00:50,81)
2. Plettau, Finn 2015 SG Oberhausen 01:35,44

  50m: 00:42,73 (00:42,73)|100m: 01:35,44 (00:52,71)
3. Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster 01:36,63

  50m: 00:42,66 (00:42,66)|100m: 01:36,63 (00:53,97)
4. Sun, Jaco 2015 SG Essen 01:40,51

  50m: 00:43,20 (00:43,20)|100m: 01:40,51 (00:57,31)
5. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 01:45,00

  50m: 00:47,02 (00:47,02)|100m: 01:45,00 (00:57,98)
6. Schielein, Lucas 2015 SSF Bonn 01:53,12

  50m: 00:49,43 (00:49,43)|100m: 01:53,12 (01:03,69)
7. Ruzicka, Filip 2015 SG Schwimmen Münster 01:54,74

  50m: 00:50,77 (00:50,77)|100m: 01:54,74 (01:03,97)

nicht am Start
Sauer, Kevin 2015 TPSK 1925 e.V. KMR
Siebert, Aurel 2015 SG Schwimmen Münster KMR

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Vos, Malon 2013 Hamburger SC 01:08,91 7

  50m: 00:32,19 (00:32,19)|100m: 01:08,91 (00:36,72)
2. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 01:10,33 6

  50m: 00:33,20 (00:33,20)|100m: 01:10,33 (00:37,13)
3. Ryvkin, Daniel 2013 SSF Bonn 01:10,77 5

  50m: 00:32,50 (00:32,50)|100m: 01:10,77 (00:38,27)
4. Birk, Tom 2013 SG Essen 01:11,58 4

  50m: 00:33,61 (00:33,61)|100m: 01:11,58 (00:37,97)
5. Hukic, Edin 2013 SG Essen 01:12,26 3

  50m: 00:33,59 (00:33,59)|100m: 01:12,26 (00:38,67)
6. Anhalt, Lasse 2014 SSF Bonn 01:13,32 8

  50m: 00:34,42 (00:34,42)|100m: 01:13,32 (00:38,90)
7. Farzaliyev, Emil 2013 SG Essen 01:18,12

  50m: 00:37,09 (00:37,09)|100m: 01:18,12 (00:41,03)
8. Siepmann, Jonas 2014 SG Essen 01:18,55 2

  50m: 00:35,96 (00:35,96)|100m: 01:18,55 (00:42,59)
9. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 01:19,66

  50m: 00:36,35 (00:36,35)|100m: 01:19,66 (00:43,31)
10. Wetsch, Leonard 2014 TPSK 1925 e.V. 01:20,47

  50m: 00:36,59 (00:36,59)|100m: 01:20,47 (00:43,88)
11. Omai, Barnabas 2014 SSF Bonn 01:22,63

  50m: 00:38,50 (00:38,50)|100m: 01:22,63 (00:44,13)
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noch Wettkampf 216 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
12. Köser, Tim Leon 2013 SSF Bonn 01:25,74

  50m: 00:37,77 (00:37,77)|100m: 01:25,74 (00:47,97)
13. Mollenhauer, Hannes 2014 SG Schwimmen Münster 01:29,13

  50m: 00:37,08 (00:37,08)|100m: 01:29,13 (00:52,05)
14. Bomblatus, Eliah Samyel 2013 SG Mülheim 01:29,17

  50m: 00:40,69 (00:40,69)|100m: 01:29,17 (00:48,48)
15. Adams, Jan 2014 SG Oberhausen 01:29,72

  50m: 00:39,21 (00:39,21)|100m: 01:29,72 (00:50,51)
16. Akkaya, Kayahan 2013 TPSK 1925 e.V. 01:29,85

  50m: 00:40,05 (00:40,05)|100m: 01:29,85 (00:49,80)
17. Bret, Daniel 2014 Cologne Swimming Club 01:29,97

  50m: 00:42,65 (00:42,65)|100m: 01:29,97 (00:47,32)
18. Folkerts, Matteo 2014 SG Mülheim 01:32,36

  50m: 00:42,97 (00:42,97)|100m: 01:32,36 (00:49,39)
19. Köpke, Max 2014 PSV Oberhausen 01:37,40

  50m: 00:43,13 (00:43,13)|100m: 01:37,40 (00:54,27)
20. Mersch, Jonathan 2014 SG Oberhausen 01:42,27

  50m: 00:46,60 (00:46,60)|100m: 01:42,27 (00:55,67)
21. Knack, Elias 2014 SG Oberhausen 01:56,57 KMR

  50m: 00:51,26 (00:51,26)|100m: 01:56,57 (01:05,31)

nicht am Start
Schaffrath, Til 2014 SSF Bonn KMR
Semoli, Luca 2013 TPSK 1925 e.V. KMR
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Wettkampf 217 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
CR: 00:28,81 - Daniela Samulski (SG Bayer Wup/Uer/Dor) am 28.03.2008 in Duisburg Wedau

Pflichtzeiten
2018: 01:05,00   2017: 01:00,00   2015 bis 2016: 00:52,00   2013 bis 2014: 00:48,00

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Ortz, Lavinia 2018 SVg Bottrop 1924 00:48,92 6
2. Ramirez Delgado, Luisa 2018 SG Oberhausen 00:54,90
3. Schmidt, Olivia Sophie 2018 SG Essen 00:57,55
4. Horst, Viktoria 2018 PSV Oberhausen 00:58,51
5. Tewes, Mia 2018 SG Oberhausen 00:59,64
6. Oesterling, Clara 2018 SG Essen 01:01,25
7. Schiller, Marlene 2018 SG Essen 01:01,76
8. Landgraeber, Edda Emilia 2018 SG Oberhausen 01:01,79
9. Krehan, Tilda 2018 SG Essen 01:04,16
10. Rudolph, Milla Carlotta 2018 SG Essen 01:08,93 KMR
11. Eletr, Clara Pina 2018 SG Essen 01:15,47 KMR

nicht am Start
Bierod, Charlotte 2018 SG Essen KMR
Jacobsen, Emilia 2018 SG Essen KMR
Lübbers, Nienke 2018 SG Essen KMR

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Szabó, Eszter 2017 SG Schwimmen Münster 00:44,82 5
2. Schulz, Lucy Pippa 2017 SVg Bottrop 1924 00:46,53 2
3. Baun, MARGARETE Susanne 2017 SG Essen 00:47,84
4. Döring, Antonie 2017 SG Essen 00:50,46
5. Liuni, Milena 2017 SVg Bottrop 1924 00:51,42
6. Wedermann, BETTY Sarah 2017 SG Essen 00:52,63
7. Esarsar, Dhouha 2017 SG Essen 00:53,57
8. Klose, Theresa 2017 SSF Bonn 00:53,96
9. Grendel, Lotta 2017 SG Oberhausen 00:54,58
10. Ruhl, Emilia 2017 SG Oberhausen 00:55,70
11. Adams, Matilda 2017 SG Oberhausen 00:57,14
12. Schramm, Lenja Emilia 2017 SVg Bottrop 1924 00:57,48
13. Callenberg, Emily 2017 SG Essen 00:57,85
14. Certa, Hanna 2017 SVg Bottrop 1924 00:58,70

abgemeldet
Obih, Amber 2017 SG Essen

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Li, Wo Rui 2015 Cologne Swimming Club 00:36,86 9
2. Jessen, Jette 2016 SG Mülheim 00:39,21 10
3. El Gharniti, Mayar 2015 TPSK 1925 e.V. 00:41,33
4. Haris, Lujza 2015 TPSK 1925 e.V. 00:43,00
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noch Wettkampf 217 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
5. Ruhl, Charlotte 2015 SG Oberhausen 00:43,41
6. Schilling, Linda 2015 SG Essen 00:43,79
7. Armbrecht, Johanna 2015 TPSK 1925 e.V. 00:44,78
8. Bußkamp, Leonie 2016 SG Oberhausen 00:45,05
9. Hübner, Annouk 2016 SG Essen 00:45,25
10. Cappius, Tabea 2015 SVD Tria Kettwig 00:45,65
11. Hahn, Antonia 2016 TPSK 1925 e.V. 00:48,03
12. Jächel, Nora 2015 SG Oberhausen 00:48,35
13. Hemshorn, Sophie 2016 SVg Bottrop 1924 00:48,36
14. Böke, Hannah 2015 SVg Bottrop 1924 00:49,23
15. Lerose, Sophia 2016 SG Essen 00:49,85
16. Wallenfang, Iwa 2016 SG Oberhausen 00:50,22
17. Kreou, Yasmin 2016 TPSK 1925 e.V. 00:50,34
18. Do, Johanna 2016 SSF Bonn 00:52,18 KMR
19. Löffler, Nele 2016 SG Essen 00:52,24 KMR
20. Gromer, Louisa Sophie 2016 SG Oberhausen 00:53,36 KMR
21. Aydin, Asya 2016 SG Essen 00:54,18 KMR
22. Kollar, EMILIA Maria 2016 SG Essen 00:54,79 KMR
23. Obermöller, Emily 2016 TPSK 1925 e.V. 00:57,66 KMR

nicht am Start
Binia, Pia 2016 SVg Bottrop 1924 KMR
Cymutta, Maria 2016 SG Oberhausen KMR
Kortz, Helena 2015 SVg Bottrop 1924 KMR

disqualifiziert
Teitz, Francesca 2015 SG Essen KMR

Die Sportlerin stratete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:06

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Hattingh, Hanna 2013 SSF Bonn 00:33,90 9
2. Kucharczyk, Lara 2014 SG Essen 00:34,29 11
3. Lind, Alexandra 2014 TPSK 1925 e.V. 00:36,63 6
4. Boller, Charlotte 2014 SG Essen 00:38,34 2
5. Arendt, Lara Sophie 2013 GTV Bremerhaven 00:39,05
6. Böttcher, Franziska 2014 SG Essen 00:39,09 1
7. Bald, Paula 2013 SSF Bonn 00:39,34
8. Trabelsi, Lamis 2013 TPSK 1925 e.V. 00:39,67
9. Gondro, Sophia Theresa 2014 SG Essen 00:39,91
10. Harder, Julia 2013 PSV Oberhausen 00:40,70
11. Ayranci, Liva 2014 SSF Bonn 00:41,53
12. Lutz-Dettmer, Mieke Marine 2014 SSF Bonn 00:42,19
13. Armbrecht, Milena 2014 TPSK 1925 e.V. 00:44,40
14. Galassi, Adriana 2014 TPSK 1925 e.V. 00:44,67
15. Reiz, Sophia 2014 SG Essen 00:44,95
16. Heimann, Sophia Stella 2014 SVg Bottrop 1924 00:45,02
17. Loska, Sophie 2014 SG Oberhausen 00:45,93
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noch Wettkampf 217 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
noch Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

nicht am Start
Krause, Luana-Melody 2014 SVg Bottrop 1924 KMR
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Wettkampf 218 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
CR: 00:25,68 - Stev Theloke (SC Chemnitz 1892) am 16.04.2004 in Essen

Pflichtzeiten
2018: 01:05,00   2017: 01:00,00   2015 bis 2016: 00:52,00   2013 bis 2014: 00:48,00

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Causevic, Adin 2018 SG Oberhausen 00:59,77
2. Virchow, Bruno 2018 SG Essen 01:03,35
3. Ploesteanu, Andrei-Fabian 2018 SG Essen 01:10,38
4. Gondro, Emilian Oskar 2018 SG Essen 01:11,71 KMR

disqualifiziert
Lehmkühler, Paul 2018 PSV Oberhausen KMR

Der Sportler hat nicht in Rückenlage angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16
Lerche, Nico 2018 SG Essen KMR

Der Schwimmer hat auf der Bahn mehrfach an der Leine gezogen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:16

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Dumrauf, Daniel 2017 PSV Oberhausen 00:48,11
2. Berger, Fynn Lasse 2017 SG Essen 00:49,62
3. Chikontwe, Mick 2017 SG Oberhausen 00:51,99
4. Wilhelm, Luca 2017 SG Oberhausen 00:52,36
5. Ostrovskii, Mark 2017 Cologne Swimming Club 00:53,07
6. Popal, Roman 2017 SVg Bottrop 1924 00:54,25
7. Voronenko, Mark 2017 SG Essen 01:05,50 KMR
8. Farzaliyev, David 2017 SG Essen 01:17,17 KMR

nicht am Start
van den Boom, Jakob 2017 SG Oberhausen KMR

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Klein, Hugo 2015 SG Essen 00:36,20
2. Chen, Yujia Veit 2015 SG Essen 00:39,97
3. Krause, Christian 2015 SSF Bonn 00:40,86
4. Detje, Jonas 2015 GTV Bremerhaven 00:41,79
5. Schüler, Justus 2016 SG Essen 00:42,62
6. Bargmann, Tamio 2015 SG Essen 00:43,08
7. Welinow, Linus 2015 SC Hardtberg 00:43,62
8. Schielein, Lucas 2015 SSF Bonn 00:44,13
9. Heymanns, Oskar 2016 SG Essen 00:44,85
10. Hohn, Drago 2016 SSF Bonn 00:45,19
11. Mlalandle, Noah 2016 TPSK 1925 e.V. 00:46,21
12. Jansen, Rodion Fabian 2016 SVD Tria Kettwig 00:46,49
13. Kuzmin, Vsevolod 2016 SG Oberhausen 00:46,51
14. Kirsch, Joshua 2016 SVg Bottrop 1924 00:46,67
15. Ruf, Rafael 2015 SVg Bottrop 1924 00:46,98
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noch Wettkampf 218 - 50m Rücken männlich (Vorlauf)
noch Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
16. Ahnert, Nico 2016 PSV Oberhausen 00:48,13
17. Braun, Maximilian 2015 SG Oberhausen 00:48,77
18. Kröger, Lasse 2016 SVD Tria Kettwig 00:49,09
19. Schramm, Milan Elias 2015 SVg Bottrop 1924 00:49,68
20. Kozlowski, Daniel 2016 SG Oberhausen 00:49,86
21. Bach, Jan 2016 SG Essen 00:50,77
22. Hamdouch, Haroun 2016 Cologne Swimming Club 00:53,31 KMR
23. Kramer, Phil 2016 SG Essen 00:53,42 KMR
24. Bald, Henri 2016 SSF Bonn 00:53,81 KMR
25. Borzaev, Amir 2016 SG Oberhausen 01:06,01 KMR

nicht am Start
Beuteführ, Stefan 2016 SSF Bonn KMR

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Düngel, Ben 2013 SG Essen 00:33,03
2. Weidenhaupt, Luis 2013 SG Schwimmen Münster 00:34,03
3. Hukic, Edin 2013 SG Essen 00:34,72
4. Wechsler, Louis Alexander 2013 SG Essen 00:35,23
5. Keiselt, Nick Julian 2013 SG Essen 00:36,23
6. Erkan, Yunus Emre 2014 SSF Bonn 00:37,35
7. Nattmann, Milo 2013 SG Oberhausen 00:37,67
8. Meisner, Leon 2014 SSF Bonn 00:39,99
9. Kuznetsov, Gleb 2013 TPSK 1925 e.V. 00:40,64
10. Schneider, Mats 2013 SG Oberhausen 00:40,84
11. Köser, Tim Leon 2013 SSF Bonn 00:42,06
12. Grendel, Leonard 2014 SG Oberhausen 00:43,24
13. Köpke, Max 2014 PSV Oberhausen 00:44,38

nicht am Start
Schaffrath, Til 2014 SSF Bonn KMR
Zuo, Felix Junyu 2013 SSF Bonn KMR
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Wettkampf 219 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
CR: 00:22,40 - Steffen Deibler (Hamburger SC) am 26.03.2011 in Essen

Pflichtzeiten
2018: 01:00,00   2017: 00:55,00   2015 bis 2016: 00:45,00   2013 bis 2014: 00:40,00

Jahrgang 2018
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Lehmkühler, Paul 2018 PSV Oberhausen 00:50,08
2. Ploesteanu, Andrei-Fabian 2018 SG Essen 00:53,74
3. Causevic, Adin 2018 SG Oberhausen 00:56,96
4. Virchow, Bruno 2018 SG Essen 01:03,45 KMR
5. Lerche, Nico 2018 SG Essen 01:14,38 KMR
6. Gondro, Emilian Oskar 2018 SG Essen 01:15,00 KMR

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Dumrauf, Daniel 2017 PSV Oberhausen 00:39,52 3
2. Castor, Timo 2017 SG Oberhausen 00:40,36 1
3. Berger, Fynn Lasse 2017 SG Essen 00:43,41
4. Popal, Roman 2017 SVg Bottrop 1924 00:47,93
5. Ostrovskii, Mark 2017 Cologne Swimming Club 00:55,90 KMR
6. Wilhelm, Luca 2017 SG Oberhausen 00:56,91 KMR
7. Voronenko, Mark 2017 SG Essen 00:57,19 KMR
8. Farzaliyev, David 2017 SG Essen 01:05,87 KMR

nicht am Start
van den Boom, Jakob 2017 SG Oberhausen KMR

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Veiser, Maximilian 2015 SG Mülheim 00:30,24 13
2. Schüler, Justus 2016 SG Essen 00:34,17 9
3. Krause, Christian 2015 SSF Bonn 00:34,99 2
4. Ruf, Rafael 2015 SVg Bottrop 1924 00:35,32 1
5. Weidenhaupt, Oskar 2015 SG Schwimmen Münster 00:35,35 1
6. Sahraoui, Aymen 2015 TPSK 1925 e.V. 00:35,40 1
7. Wang, Qihe 2015 SG Essen 00:35,51 1
8. Plettau, Finn 2015 SG Oberhausen 00:35,66
9. Ortz, Frederick 2015 SVg Bottrop 1924 00:35,71
10. Nadirk, Jonte 2016 SG Schwimmen Münster 00:35,93 5
11. Heymanns, Oskar 2016 SG Essen 00:36,70 3
12. Hohn, Drago 2016 SSF Bonn 00:36,87 3
13. Schielein, Lucas 2015 SSF Bonn 00:38,24
14. Mlalandle, Noah 2016 TPSK 1925 e.V. 00:39,56
15. Bach, Jan 2016 SG Essen 00:40,65
16. Kröger, Lasse 2016 SVD Tria Kettwig 00:41,00
17. Braun, Maximilian 2015 SG Oberhausen 00:41,67
18. Kirsch, Joshua 2016 SVg Bottrop 1924 00:41,83
19. Seyedshoja, Seyedamirali 2015 GTV Bremerhaven 00:42,31
20. Kozlowski, Daniel 2016 SG Oberhausen 00:42,40
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noch Wettkampf 219 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
21. Kuzmin, Vsevolod 2016 SG Oberhausen 00:43,00
22. Hamdouch, Haroun 2016 Cologne Swimming Club 00:43,23
23. Bald, Henri 2016 SSF Bonn 00:44,62
24. Kramer, Phil 2016 SG Essen 00:49,95 KMR
25. Borzaev, Amir 2016 SG Oberhausen 01:00,31 KMR

nicht am Start
Beuteführ, Stefan 2016 SSF Bonn KMR
Sauer, Kevin 2015 TPSK 1925 e.V. KMR

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Vos, Malon 2013 Hamburger SC 00:27,57 11
2. Ryvkin, Daniel 2013 SSF Bonn 00:28,30 9
3. Scharlau, Thies 2013 SG Schwimmen Münster 00:29,62 5
4. Anhalt, Lasse 2014 SSF Bonn 00:29,82 9
5. Berger, Jan Ole 2013 SG Essen 00:29,90 5
6. Siebert, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 00:30,14 4
7. Burger, Jonas 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,36 1
8. Köser, Tim Leon 2013 SSF Bonn 00:31,46
9. Erkan, Yunus Emre 2014 SSF Bonn 00:31,71 4
10. Sun, Mingyang 2013 Cologne Swimming Club 00:32,04
11. Wetsch, Leonard 2014 TPSK 1925 e.V. 00:32,70 2
12. Nauck, Mika 2013 SSF Bonn 00:32,92
13. Akkaya, Kayahan 2013 TPSK 1925 e.V. 00:34,09
14. Salz, Adrian Henry 2014 SG Essen 00:34,46
15. Adams, Jan 2014 SG Oberhausen 00:34,92
16. Mersch, Jonathan 2014 SG Oberhausen 00:35,36
17. Bomblatus, Eliah Samyel 2013 SG Mülheim 00:35,39
18. Ruf, Albert 2014 SVg Bottrop 1924 00:36,69
19. Köpke, Max 2014 PSV Oberhausen 00:37,30
20. Dumrauf, Paul 2014 SG Oberhausen 00:38,58

nicht am Start
Ramirez Delgado, Luca 2014 SG Oberhausen KMR
Schaffrath, Til 2014 SSF Bonn KMR
Semoli, Luca 2013 TPSK 1925 e.V. KMR
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Wettkampf 220 - 200m Brust weiblich
CR: 02:27,00 - Jessica Steiger (VFL Gladbeck 1921) am 24.03.2018 in Essen

Pflichtzeiten
2015 bis 2016: 03:40,00   2013 bis 2014: 03:25,00

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Hansen, Marilene 2015 SG Schwimmen Münster 03:23,91 5

  50m: 00:44,74 (00:44,74)|100m: 01:38,35 (00:53,61)|150m: 02:31,15 (00:52,80)|200m: 03:23,91 (00:52,76)
2. Jeibmann, Martha 2015 SG Schwimmen Münster 03:37,29

  50m: 00:49,17 (00:49,17)|100m: 01:44,56 (00:55,39)|150m: 02:41,36 (00:56,80)|200m: 03:37,29 (00:55,93)
3. Harder, Sophie 2016 SG Schwimmen Münster 03:41,75 3

  50m: 00:51,29 (00:51,29)|100m: 01:48,53 (00:57,24)|150m: 02:46,79 (00:58,26)|200m: 03:41,75 (00:54,96)
4. Klein, Helene 2015 SG Essen 03:42,73 KMR

  50m: 00:49,56 (00:49,56)|100m: 01:47,57 (00:58,01)|150m: 02:45,35 (00:57,78)|200m: 03:42,73 (00:57,38)
5. Rößing, Edda 2015 SG Mülheim 03:46,19 KMR

  50m: 00:52,25 (00:52,25)|100m: 01:51,64 (00:59,39)|150m: 02:51,13 (00:59,49)|200m: 03:46,19 (00:55,06)
6. Schilling, Linda 2015 SG Essen 03:49,03 KMR

  50m: 00:52,60 (00:52,60)|100m: 01:51,26 (00:58,66)|150m: 02:51,15 (00:59,89)|200m: 03:49,03 (00:57,88)
7. Berning, Laura 2016 SG Schwimmen Münster 03:58,10 KMR

  50m: 00:53,46 (00:53,46)|100m: 01:53,96 (01:00,50)|150m: 02:57,17 (01:03,21)|200m: 03:58,10 (01:00,93)

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Puttkammer, Carlotta 2013 SG HT16 02:46,54 14

  50m: 00:37,63 (00:37,63)|100m: 01:20,39 (00:42,76)|150m: 02:04,44 (00:44,05)|200m: 02:46,54 (00:42,10)
2. Pollehn, Mia 2013 SSF Bonn 03:03,28 7

  50m: 00:40,82 (00:40,82)|100m: 01:28,17 (00:47,35)|150m: 02:16,29 (00:48,12)|200m: 03:03,28 (00:46,99)
3. Saldsieder, Josephine Lilli Johanna 2014 SSF Bonn 03:06,69 8

  50m: 00:42,16 (00:42,16)|100m: 01:30,15 (00:47,99)|150m: 02:20,79 (00:50,64)|200m: 03:06,69 (00:45,90)
4. Daman, Anna 2013 SSF Bonn 03:06,74 5

  50m: 00:41,82 (00:41,82)|100m: 01:28,46 (00:46,64)|150m: 02:17,56 (00:49,10)|200m: 03:06,74 (00:49,18)
5. Arendt, Lara Sophie 2013 GTV Bremerhaven 03:08,13 5

  50m: 00:44,32 (00:44,32)|100m: 01:33,56 (00:49,24)|150m: 02:22,05 (00:48,49)|200m: 03:08,13 (00:46,08)
6. Elbe, Milena 2014 SG Essen 03:09,43 7

  50m: 00:43,40 (00:43,40)|100m: 01:31,60 (00:48,20)|150m: 02:21,55 (00:49,95)|200m: 03:09,43 (00:47,88)
7. Willerberg, Sophie 2013 PSV Oberhausen 03:14,15 2

  50m: 00:43,18 (00:43,18)|100m: 01:34,16 (00:50,98)|150m: 02:24,41 (00:50,25)|200m: 03:14,15 (00:49,74)
8. Wagner, Lumi Hari 2013 SSF Bonn 03:16,11 1

  50m: 00:43,47 (00:43,47)|100m: 01:32,35 (00:48,88)|150m: 02:24,25 (00:51,90)|200m: 03:16,11 (00:51,86)
9. Bjelopera, Maria 2014 SG Mülheim 03:23,49 1

  50m: 00:46,32 (00:46,32)|100m: 01:39,36 (00:53,04)|150m: 02:31,44 (00:52,08)|200m: 03:23,49 (00:52,05)
10. Galassi, Adriana 2014 TPSK 1925 e.V. 03:30,34 KMR

  50m: 00:46,64 (00:46,64)|100m: 01:40,34 (00:53,70)|150m: 02:36,10 (00:55,76)|200m: 03:30,34 (00:54,24)
11. Güntepe, Ela 2014 SG Mülheim 03:32,10 KMR

  50m: 00:47,61 (00:47,61)|100m: 01:42,36 (00:54,75)|150m: 02:36,32 (00:53,96)|200m: 03:32,10 (00:55,78)
12. Dumrauf, Sofia 2014 PSV Oberhausen 03:34,29 KMR

  50m: 00:50,11 (00:50,11)|100m: 01:44,04 (00:53,93)|150m: 02:40,81 (00:56,77)|200m: 03:34,29 (00:53,48)
13. Plankert, Frieda 2013 SG Oberhausen 03:44,25 KMR

  50m: 00:51,57 (00:51,57)|100m: 01:48,70 (00:57,13)|150m: 02:47,18 (00:58,48)|200m: 03:44,25 (00:57,07)
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noch Wettkampf 220 - 200m Brust weiblich
noch Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
14. Konrad, Estelle 2013 SG Oberhausen 03:45,25 KMR

  50m: 00:50,03 (00:50,03)|100m: 01:48,27 (00:58,24)|150m: 02:49,52 (01:01,25)|200m: 03:45,25 (00:55,73)
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Wettkampf 221 - 200m Brust männlich
CR: 02:12,07 - Marco Koch (SG Frankfurt) am 24.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2015 bis 2016: 03:40,00   2013 bis 2014: 03:25,00

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Wang, Qihe 2015 SG Essen 03:24,08 5

  50m: 00:46,49 (00:46,49)|100m: 01:41,56 (00:55,07)|150m: 02:34,15 (00:52,59)|200m: 03:24,08 (00:49,93)
2. Detje, Jonas 2015 GTV Bremerhaven 03:30,84 2

  50m: 00:49,50 (00:49,50)|100m: 01:44,60 (00:55,10)|150m: 02:39,38 (00:54,78)|200m: 03:30,84 (00:51,46)
3. Müller, Philipp 2015 SG Schwimmen Münster 03:34,43 1

  50m: 00:50,50 (00:50,50)|100m: 01:46,14 (00:55,64)|150m: 02:41,71 (00:55,57)|200m: 03:34,43 (00:52,72)
4. Asmann, Tammes 2015 SG Essen 03:34,48 1

  50m: 00:48,27 (00:48,27)|100m: 01:43,81 (00:55,54)|150m: 02:38,33 (00:54,52)|200m: 03:34,48 (00:56,15)
5. Kobus, Maximilian 2015 SG Schwimmen Münster 03:34,56 1

  50m: 00:47,68 (00:47,68)|100m: 01:46,28 (00:58,60)|150m: 02:40,14 (00:53,86)|200m: 03:34,56 (00:54,42)
6. Erward, Jan 2015 SG Mülheim 03:34,74

  50m: 00:50,95 (00:50,95)|100m: 01:45,79 (00:54,84)|150m: 02:41,16 (00:55,37)|200m: 03:34,74 (00:53,58)
7. Seyedshoja, Seyedamirali 2015 GTV Bremerhaven 03:42,16 KMR

  50m: 00:53,05 (00:53,05)|100m: 01:49,87 (00:56,82)|150m: 02:47,87 (00:58,00)|200m: 03:42,16 (00:54,29)
8. Schüler, Justus 2016 SG Essen 03:47,08 2 KMR

  50m: 00:52,53 (00:52,53)|100m: 01:51,52 (00:58,99)|150m: 02:50,98 (00:59,46)|200m: 03:47,08 (00:56,10)
9. Rühl, Timo 2015 SG Mülheim 03:47,32 KMR

  50m: 00:52,54 (00:52,54)|100m: 01:51,48 (00:58,94)|150m: 02:51,14 (00:59,66)|200m: 03:47,32 (00:56,18)
10. Schuppert, Theo 2016 SG Schwimmen Münster 03:55,05 KMR

  50m: 00:55,86 (00:55,86)|100m: 01:55,63 (00:59,77)|150m: 02:56,73 (01:01,10)|200m: 03:55,05 (00:58,32)
11. Essmann, Philipp 2016 SG Schwimmen Münster 03:55,36 KMR

  50m: 00:56,53 (00:56,53)|100m: 01:57,74 (01:01,21)|150m: 02:57,69 (00:59,95)|200m: 03:55,36 (00:57,67)
12. Ahnert, Nico 2016 PSV Oberhausen 03:56,96 KMR

  50m: 00:51,00 (00:51,00)|100m: 01:54,02 (01:03,02)|150m: 02:53,25 (00:59,23)|200m: 03:56,96 (01:03,71)

nicht am Start
Hohn, Drago 2016 SSF Bonn KMR

abgemeldet
Smolenschi, Emil 2015 White Sharks BKS

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Düngel, Ben 2013 SG Essen 02:53,33 7

  50m: 00:39,69 (00:39,69)|100m: 01:23,98 (00:44,29)|150m: 02:09,88 (00:45,90)|200m: 02:53,33 (00:43,45)
2. Keiselt, Nick Julian 2013 SG Essen 02:53,56 7

  50m: 00:41,34 (00:41,34)|100m: 01:26,07 (00:44,73)|150m: 02:10,40 (00:44,33)|200m: 02:53,56 (00:43,16)
3. Farzaliyev, Emil 2013 SG Essen 02:58,91 5

  50m: 00:39,77 (00:39,77)|100m: 01:26,10 (00:46,33)|150m: 02:13,00 (00:46,90)|200m: 02:58,91 (00:45,91)
4. Birk, Tom 2013 SG Essen 03:02,91 3

  50m: 00:42,45 (00:42,45)|100m: 01:29,92 (00:47,47)|150m: 02:17,96 (00:48,04)|200m: 03:02,91 (00:44,95)
5. Berger, Jan Ole 2013 SG Essen 03:03,92 2

  50m: 00:41,62 (00:41,62)|100m: 01:30,22 (00:48,60)|150m: 02:18,31 (00:48,09)|200m: 03:03,92 (00:45,61)
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noch Wettkampf 221 - 200m Brust männlich
noch Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
6. Essmann, Adrian 2013 SG Schwimmen Münster 03:05,11 2

  50m: 00:42,47 (00:42,47)|100m: 01:30,31 (00:47,84)|150m: 02:18,99 (00:48,68)|200m: 03:05,11 (00:46,12)
7. Omai, Barnabas 2014 SSF Bonn 03:06,92 5

  50m: 00:42,50 (00:42,50)|100m: 01:31,88 (00:49,38)|150m: 02:19,57 (00:47,69)|200m: 03:06,92 (00:47,35)
8. Itrib, Sami-Anas 2014 TPSK 1925 e.V. 03:08,92 5

  50m: 00:43,24 (00:43,24)|100m: 01:33,01 (00:49,77)|150m: 02:20,82 (00:47,81)|200m: 03:08,92 (00:48,10)
9. Krehan, Fiete 2014 SG Essen 03:13,87 3

  50m: 00:44,46 (00:44,46)|100m: 01:34,26 (00:49,80)|150m: 02:25,17 (00:50,91)|200m: 03:13,87 (00:48,70)
10. Bret, Daniel 2014 Cologne Swimming Club 03:16,69 1

  50m: 00:46,53 (00:46,53)|100m: 01:36,64 (00:50,11)|150m: 02:28,32 (00:51,68)|200m: 03:16,69 (00:48,37)
11. Kuznetsov, Gleb 2013 TPSK 1925 e.V. 03:18,15

  50m: 00:45,19 (00:45,19)|100m: 01:35,77 (00:50,58)|150m: 02:27,60 (00:51,83)|200m: 03:18,15 (00:50,55)
12. Wiens, Aaron 2014 SG Schwimmen Münster 03:25,16 KMR

  50m: 00:47,81 (00:47,81)|100m: 01:41,42 (00:53,61)|150m: 02:33,63 (00:52,21)|200m: 03:25,16 (00:51,53)
13. Folkerts, Matteo 2014 SG Mülheim 03:29,51 KMR

  50m: 00:49,23 (00:49,23)|100m: 01:43,63 (00:54,40)|150m: 02:38,37 (00:54,74)|200m: 03:29,51 (00:51,14)

nicht am Start
Ramirez Delgado, Luca 2014 SG Oberhausen KMR
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Wettkampf 222 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
CR: 00:55,20 - Annika Bruhn (Neckarsulmer Sport-Union) am 24.03.2019 in Essen

Pflichtzeiten
2017: 01:45,00   2015 bis 2016: 01:28,00   2013 bis 2014: 01:23,00

Jahrgang 2017
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Szabó, Eszter 2017 SG Schwimmen Münster 01:22,25 9

  50m: 00:38,66 (00:38,66)|100m: 01:22,25 (00:43,59)
2. Schulz, Lucy Pippa 2017 SVg Bottrop 1924 01:30,47 1

  50m: 00:42,08 (00:42,08)|100m: 01:30,47 (00:48,39)
3. Wedermann, BETTY Sarah 2017 SG Essen 01:34,13

  50m: 00:45,65 (00:45,65)|100m: 01:34,13 (00:48,48)
4. Döring, Antonie 2017 SG Essen 01:35,73

  50m: 00:45,30 (00:45,30)|100m: 01:35,73 (00:50,43)
5. Baun, MARGARETE Susanne 2017 SG Essen 01:36,33

  50m: 00:44,82 (00:44,82)|100m: 01:36,33 (00:51,51)
6. Klose, Theresa 2017 SSF Bonn 01:36,80

  50m: 00:44,66 (00:44,66)|100m: 01:36,80 (00:52,14)
7. Adams, Matilda 2017 SG Oberhausen 01:39,76

  50m: 00:47,28 (00:47,28)|100m: 01:39,76 (00:52,48)
8. Liuni, Milena 2017 SVg Bottrop 1924 01:42,52

  50m: 00:47,99 (00:47,99)|100m: 01:42,52 (00:54,53)
9. Ruhl, Emilia 2017 SG Oberhausen 01:46,06 KMR

  50m: 00:49,00 (00:49,00)|100m: 01:46,06 (00:57,06)
10. Certa, Hanna 2017 SVg Bottrop 1924 01:48,55 KMR

  50m: 00:48,57 (00:48,57)|100m: 01:48,55 (00:59,98)
11. Callenberg, Emily 2017 SG Essen 01:50,48 KMR

  50m: 00:51,15 (00:51,15)|100m: 01:50,48 (00:59,33)

nicht am Start
Esarsar, Dhouha 2017 SG Essen KMR

disqualifiziert
Grendel, Lotta 2017 SG Oberhausen KMR

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:08

abgemeldet
Obih, Amber 2017 SG Essen

Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Li, Wo Rui 2015 Cologne Swimming Club 01:13,45 7

  50m: 00:34,65 (00:34,65)|100m: 01:13,45 (00:38,80)
2. Kamp, Pauline 2015 SG Schwimmen Münster 01:14,81 5

  50m: 00:35,20 (00:35,20)|100m: 01:14,81 (00:39,61)
3. Jessen, Jette 2016 SG Mülheim 01:15,96 9

  50m: 00:35,42 (00:35,42)|100m: 01:15,96 (00:40,54)
4. Schiller, Mathilda 2015 SG Essen 01:16,67 3

  50m: 00:36,66 (00:36,66)|100m: 01:16,67 (00:40,01)
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noch Wettkampf 222 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
5. Wojcicki, Mathilda 2015 TPSK 1925 e.V. 01:17,14 3

  50m: 00:36,53 (00:36,53)|100m: 01:17,14 (00:40,61)
6. El Gharniti, Mayar 2015 TPSK 1925 e.V. 01:18,21 2

  50m: 00:37,68 (00:37,68)|100m: 01:18,21 (00:40,53)
7. Haris, Lujza 2015 TPSK 1925 e.V. 01:19,04 1

  50m: 00:38,69 (00:38,69)|100m: 01:19,04 (00:40,35)
8. Ruhl, Charlotte 2015 SG Oberhausen 01:19,15 1

  50m: 00:37,61 (00:37,61)|100m: 01:19,15 (00:41,54)
9. Helesch, Smilla 2015 SG Mülheim 01:24,19

  50m: 00:40,21 (00:40,21)|100m: 01:24,19 (00:43,98)
10. Hübner, Annouk 2016 SG Essen 01:24,48 1

  50m: 00:40,26 (00:40,26)|100m: 01:24,48 (00:44,22)
11. Saldsieder, Benedikta Anna Luise 2016 SSF Bonn 01:25,55

  50m: 00:40,58 (00:40,58)|100m: 01:25,55 (00:44,97)
12. Scharlau, Thea 2016 SG Schwimmen Münster 01:25,56

  50m: 00:39,54 (00:39,54)|100m: 01:25,56 (00:46,02)
13. Bäuml, Mila 2015 SG Oberhausen 01:26,16

  50m: 00:42,47 (00:42,47)|100m: 01:26,16 (00:43,69)
14. Pollehn, Ida 2016 SSF Bonn 01:26,27

  50m: 00:42,56 (00:42,56)|100m: 01:26,27 (00:43,71)
15. Teitz, Francesca 2015 SG Essen 01:27,16

  50m: 00:40,98 (00:40,98)|100m: 01:27,16 (00:46,18)
16. Jeibmann, Martha 2015 SG Schwimmen Münster 01:27,69

  50m: 00:39,91 (00:39,91)|100m: 01:27,69 (00:47,78)
17. Harder, Sophie 2016 SG Schwimmen Münster 01:28,76 KMR

  50m: 00:41,67 (00:41,67)|100m: 01:28,76 (00:47,09)
18. Berning, Laura 2016 SG Schwimmen Münster 01:28,89 KMR

  50m: 00:40,21 (00:40,21)|100m: 01:28,89 (00:48,68)
19. Kreou, Yasmin 2016 TPSK 1925 e.V. 01:30,31 KMR

  50m: 00:41,89 (00:41,89)|100m: 01:30,31 (00:48,42)
20. Hemshorn, Sophie 2016 SVg Bottrop 1924 01:30,97 KMR

  50m: 00:43,10 (00:43,10)|100m: 01:30,97 (00:47,87)
21. Ballof, Klara 2016 SSF Bonn 01:31,37 KMR

  50m: 00:43,77 (00:43,77)|100m: 01:31,37 (00:47,60)
22. Rößing, Edda 2015 SG Mülheim 01:31,65 KMR

  50m: 00:43,87 (00:43,87)|100m: 01:31,65 (00:47,78)
23. Lerose, Sophia 2016 SG Essen 01:33,98 KMR

  50m: 00:44,21 (00:44,21)|100m: 01:33,98 (00:49,77)
24. Böke, Hannah 2015 SVg Bottrop 1924 01:34,21 KMR

  50m: 00:43,71 (00:43,71)|100m: 01:34,21 (00:50,50)
25. Lutz-Dettmer, Lientje Laurine 2016 SSF Bonn 01:35,13 KMR

  50m: 00:44,37 (00:44,37)|100m: 01:35,13 (00:50,76)
26. Hahn, Antonia 2016 TPSK 1925 e.V. 01:36,43 KMR

  50m: 00:45,36 (00:45,36)|100m: 01:36,43 (00:51,07)
27. Jächel, Nora 2015 SG Oberhausen 01:37,40 KMR

  50m: 00:45,78 (00:45,78)|100m: 01:37,40 (00:51,62)
28. Sun, Mingyu 2016 Cologne Swimming Club 01:39,13 KMR

  50m: 00:44,34 (00:44,34)|100m: 01:39,13 (00:54,79)
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noch Wettkampf 222 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jugend D 2015/2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
29. Moschner, Ina 2016 SG Schwimmen Münster 01:39,38 KMR

  50m: 00:47,12 (00:47,12)|100m: 01:39,38 (00:52,26)
30. Löffler, Nele 2016 SG Essen 01:40,94 KMR

  50m: 00:43,61 (00:43,61)|100m: 01:40,94 (00:57,33)
31. Obermöller, Emily 2016 TPSK 1925 e.V. 01:44,42 KMR

  50m: 00:49,68 (00:49,68)|100m: 01:44,42 (00:54,74)
32. Kollar, EMILIA Maria 2016 SG Essen 01:53,87 KMR

  50m: 00:52,94 (00:52,94)|100m: 01:53,87 (01:00,93)

nicht am Start
Binia, Pia 2016 SVg Bottrop 1924 KMR

disqualifiziert
Aydin, Asya 2016 SG Essen KMR

Die Sportlerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:17

Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Gerling, Franka 2013 SG Schwimmen Münster 01:02,19 13

  50m: 00:30,45 (00:30,45)|100m: 01:02,19 (00:31,74)
2. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 01:03,86 11

  50m: 00:30,93 (00:30,93)|100m: 01:03,86 (00:32,93)
3. Hattingh, Hanna 2013 SSF Bonn 01:04,86 10

  50m: 00:31,39 (00:31,39)|100m: 01:04,86 (00:33,47)
4. Saldsieder, Josephine Lilli Johanna 2014 SSF Bonn 01:07,69 9

  50m: 00:32,82 (00:32,82)|100m: 01:07,69 (00:34,87)
5. Deuker, Paula 2013 SG Essen 01:08,37 6

  50m: 00:33,61 (00:33,61)|100m: 01:08,37 (00:34,76)
6. Ruzickova, Anna 2013 SG Schwimmen Münster 01:08,41 6

  50m: 00:32,21 (00:32,21)|100m: 01:08,41 (00:36,20)
7. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 01:08,74 5

  50m: 00:33,44 (00:33,44)|100m: 01:08,74 (00:35,30)
8. Zimmer, Lilly Rosalie 2014 SG Essen 01:08,77 8

  50m: 00:33,03 (00:33,03)|100m: 01:08,77 (00:35,74)
9. Hübbe, Johanna 2014 SG Essen 01:08,90 8

  50m: 00:32,81 (00:32,81)|100m: 01:08,90 (00:36,09)
10. Simsek, Zeynep 2014 TPSK 1925 e.V. 01:09,52 7

  50m: 00:33,24 (00:33,24)|100m: 01:09,52 (00:36,28)
11. Kontny, Ella 2014 SG Essen 01:10,23 6

  50m: 00:34,09 (00:34,09)|100m: 01:10,23 (00:36,14)
12. Sadowski, Marie Soraya 2013 TPSK 1925 e.V. 01:10,77 3

  50m: 00:34,02 (00:34,02)|100m: 01:10,77 (00:36,75)
13. Elbe, Milena 2014 SG Essen 01:10,84 6

  50m: 00:34,12 (00:34,12)|100m: 01:10,84 (00:36,72)
14. Badea, Alexandra 2013 SSF Bonn 01:10,85 3

  50m: 00:32,80 (00:32,80)|100m: 01:10,85 (00:38,05)
15. Vittori, Sofia 2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:11,09 3

  50m: 00:34,26 (00:34,26)|100m: 01:11,09 (00:36,83)
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noch Wettkampf 222 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
16. Lind, Alexandra 2014 TPSK 1925 e.V. 01:11,25 5

  50m: 00:33,04 (00:33,04)|100m: 01:11,25 (00:38,21)
17. Bald, Paula 2013 SSF Bonn 01:12,25 1

  50m: 00:34,68 (00:34,68)|100m: 01:12,25 (00:37,57)
18. Balleer, Anna 2013 Cologne Swimming Club 01:13,02 1

  50m: 00:34,47 (00:34,47)|100m: 01:13,02 (00:38,55)
19. Gondro, Sophia Theresa 2014 SG Essen 01:13,07 3

  50m: 00:33,95 (00:33,95)|100m: 01:13,07 (00:39,12)
20. Trabelsi, Lamis 2013 TPSK 1925 e.V. 01:13,73

  50m: 00:35,57 (00:35,57)|100m: 01:13,73 (00:38,16)
21. Harder, Julia 2013 PSV Oberhausen 01:13,82

  50m: 00:35,08 (00:35,08)|100m: 01:13,82 (00:38,74)
22. Beuteführ, Antonina 2014 SSF Bonn 01:13,96 2

  50m: 00:35,18 (00:35,18)|100m: 01:13,96 (00:38,78)
23. Erward, Luisa 2014 SG Mülheim 01:14,69 1

  50m: 00:35,00 (00:35,00)|100m: 01:14,69 (00:39,69)
24. Bruckhoff, Frieda 2013 SG Mülheim 01:15,71

  50m: 00:37,28 (00:37,28)|100m: 01:15,71 (00:38,43)
25. Ballof, Lea Sophie 2013 SSF Bonn 01:15,82

  50m: 00:35,71 (00:35,71)|100m: 01:15,82 (00:40,11)
26. Dumrauf, Sofia 2014 PSV Oberhausen 01:16,01

  50m: 00:35,81 (00:35,81)|100m: 01:16,01 (00:40,20)
27. Schulz, Jara 2013 SG Oberhausen 01:16,87

  50m: 00:37,26 (00:37,26)|100m: 01:16,87 (00:39,61)
28. Arts, Lotte 2013 SG Mülheim 01:17,24

  50m: 00:37,45 (00:37,45)|100m: 01:17,24 (00:39,79)
29. Armbrecht, Milena 2014 TPSK 1925 e.V. 01:18,34

  50m: 00:37,49 (00:37,49)|100m: 01:18,34 (00:40,85)
30. Spitz Leal, Aurelia 2013 PSV Oberhausen 01:18,43

  50m: 00:37,66 (00:37,66)|100m: 01:18,43 (00:40,77)
31. Güntepe, Ela 2014 SG Mülheim 01:19,33

  50m: 00:38,60 (00:38,60)|100m: 01:19,33 (00:40,73)
32. Lutz-Dettmer, Mieke Marine 2014 SSF Bonn 01:20,93

  50m: 00:40,42 (00:40,42)|100m: 01:20,93 (00:40,51)
33. Bönning, Hannah 2014 SG Essen 01:20,95

  50m: 00:38,16 (00:38,16)|100m: 01:20,95 (00:42,79)
34. Loska, Sophie 2014 SG Oberhausen 01:21,90

  50m: 00:39,28 (00:39,28)|100m: 01:21,90 (00:42,62)
35. Plankert, Frieda 2013 SG Oberhausen 01:21,94

  50m: 00:40,66 (00:40,66)|100m: 01:21,94 (00:41,28)
36. Keil, Greta 2013 PSV Oberhausen 01:22,47

  50m: 00:39,32 (00:39,32)|100m: 01:22,47 (00:43,15)
37. Arts, Hanne 2014 SG Mülheim 01:22,48

  50m: 00:40,16 (00:40,16)|100m: 01:22,48 (00:42,32)
38. Heimann, Sophia Stella 2014 SVg Bottrop 1924 01:28,08 KMR

  50m: 00:41,71 (00:41,71)|100m: 01:28,08 (00:46,37)

nicht am Start
Amro, Lea 2013 SSF Bonn KMR
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noch Wettkampf 222 - 100m Freistil weiblich (Vorlauf)
noch Jugend C 2013/2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 

Beckert, Luise 2013 SG Bille Hamburg KMR
Krause, Luana-Melody 2014 SVg Bottrop 1924 KMR
Scherping Mejuto, Belén 2013 SG Oberhausen KMR

abgemeldet
Bolz, Luna Marie 2013 TSG 07 Burg Gretesch

Essen Rüttenscheid, den 28.02.2026
Abschnittende: 16:29 Uhr
Protokollende: 16:31 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter weiblich    Schiedsrichter männlich    Protokollführer  
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